



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

川南原国営施設応急対策事業

主要幹線用水路補修工事

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

事業名	川南原国営施設応急対策事業
工事名	主要幹線用水路補修工事（第1回変更）

番号	項 目 名	規 格	数 量	単位	金 額	備 考
	請負工事費				(75,856,000) 100,276,000	
	・総合工事価格（一括積算）				(68,960,000) 91,160,000	
	・消費税相当額（10%）				(6,896,000) 9,116,000	
	工事内容					
	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】					
1	() 施工延長	() L =	(521.538) 526.538	() m		
2	() うち13号隧道	() L =	() 514.840	() m		
3	() 1号掛樋	() L =	() 6.698	() m		
4	(-) 竹浜幹線用水路5号明渠	(-) L =	(-) 5.000	(-) m		
5	() 内訳	()	() 0.000	()		
6	() 空洞充填工（13号隧道）	() V =	(162.000) 324.000	() m ³		
7	() 目地補修工（ ）	() L =	(12.200) 0.000	() m		
8	() ひび割れ補修工（ ）	() L =	(51.200) 20.300	() m		
9	() 断面修復工（ ）	() A =	(30.000) 32.000	() m ²		
10	() 水抜き工（ ）	() N =	() 103.000	() 箇所		
11	(-) 目地補修工（5号明渠）	(-) L =	(-) 9.300	(-) m		
12	() 補強工（1号掛樋）	()	() 1.000	() 式		
13	() 仮設工	()	() 1.000	() 式		
14	(-)	(-)	(-) 0.000	(-)		
	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】					
1	() 施工延長	() L =	(521.538) 526.538	() m		
2	() うち13号隧道	() L =	() 514.840	() m		
3	() 1号掛樋	() L =	() 6.698	() m		
4	(-) 竹浜幹線用水路5号明渠	(-) L =	(-) 5.000	(-) m		
5	() 内訳	()	() 0.000	()		
6	() 空洞充填工（13号隧道）	() V =	(162.000) 324.000	() m ³		
7	() 目地補修工（ ）	() L =	(12.200) 0.000	() m		
8	() ひび割れ補修工（ ）	() L =	(51.200) 20.300	() m		
9	() 断面修復工（ ）	() A =	(30.000) 32.000	() m ²		
10	() 水抜き工（ ）	() N =	() 103.000	() 箇所		
11	(-) 目地補修工（5号明渠）	(-) L =	(-) 9.300	(-) m		
12	() 補強工（1号掛樋）	()	() 1.000	() 式		
13	() 仮設工	()	() 1.000	() 式		
14	(-)	(-)	(-) 0.000	(-)		

事業名	川南原国営施設応急対策事業
工事名	主要幹線用水路補修工事（第1回変更）

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(68,960,000) 91,160,000	
・工事原価			(58,459,000) 77,637,000	
純工事費			(43,696,000) 58,366,000	
・直接工事費			(38,519,000) 51,531,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	(<i>n</i>) 1.000	式	(31,756,000) 44,768,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 6,763,000	
・間接工事費			(19,940,000) 26,106,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			(5,177,000) 6,835,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			(4,798,000) 6,065,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 246,000	
・ ・ ・ ・ 準備費	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ 安全費	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ 役務費	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	(<i>n</i>) 1.000	式	(133,000) 524,000	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）			(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ 現場管理費			(14,763,000) 19,271,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）			(14,763,000) 19,271,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理費率対象外）	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ 官貸額（直工）	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ 官貸額（事業損失防止）	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	(<i>n</i>) 1.000	式	(<i>n</i>) 0	
・一般管理費等	(57,190,000×(18.300*1.000+0.04)) 76,278,000×(17.680*1.000)+22,876		(10,488,000) 13,508,000	
・一括計上価格	(<i>n</i>) 1.000	式	(16,000) 19,000	
支給品費			(<i>n</i>) 0	
支給品費（直工・事業損失防止）			(<i>n</i>) 0	
支給品費（直工）			(<i>n</i>) 0	
処分費等（直接工事費の内数）			(<i>n</i>) 0	
処分費（準備費の内数）			(<i>n</i>) 0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			(<i>n</i>) 0	
処分費等（率対象外）			(<i>n</i>) 0	
共通仮設費算定控除額			(<i>n</i>) 0	

九州農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

川南原国営施設応急対策事業

主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

[illegible]

九州農政局

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

九州農政局

事業別編 (2 / 3)

事業名	川南原国営施設応急対策事業			
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)			
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】				
項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
工事価格			(57,750,000) 79,900,000	
・工事原価			(48,659,000) 67,731,000	
純工事費			(36,699,000) 51,300,000	
・直接工事費			(32,780,000) 45,732,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	(") 1.000	式	(27,599,000) 40,551,000	
・直接工事費 (仮設工)	(") 1.000	式	(") 5,181,000	
・間接工事費			(15,879,000) 21,999,000	
・共通仮設費			(3,919,000) 5,568,000	
・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・運搬費～営繕費等				
(32,780,000×((11.320*1.000)*1.000*1.020*1.000)) 45,732,000×((10.810*1.000)*1.000*1.020*1.000)			(3,786,000) 5,044,000	
・運搬費	(") 1.000	式	(") 0	
・準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・技術管理費	(") 1.000	式	(133,000) 524,000	
・営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・現場環境改善費			(") 0	
・現場環境改善費 (率計上)				
(32,780,000×(0.000)) 45,732,000×(0.000)			(") 0	
・現場環境改善費 (積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費			(11,960,000) 16,431,000	
・現場管理費 (率計上)				
(36,699,000×((31.040*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)) 51,300,000×((30.350*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.160-0.000)			(11,960,000) 16,431,000	
・現場管理費 (積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費 (一般管理費率対象外)	(") 1.000	式	(") 0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額 (直工)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額 (事業損失防止)	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	(") 1.000	式	(") 0	
・一般管理費等				
(48,659,000×(18.650*1.000+0.04)) 67,731,000×(17.940*1.000)+19,463			(9,094,000) 12,170,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(4,000) 7,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			(") 0	
支給品費 (直工)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	

[illegible]

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

九州農政局

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

九州農政局

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

九州農政局

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

九州農政局

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

九州農政局

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1.13号隧道】

九州農政局

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）					
工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 注入孔削孔工					
	コブーリングマシンφ65		孔	(〃) 12,072		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 注入管設置工					
	φ50		孔	(〃) 9,632		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 充填工					
			m3	(〃) 82,119		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 圧送管設置・撤去					
	25A+50A+50A		m	(〃) 2,695		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 注入管復旧工					
	無収縮モルタル		孔	(〃) 4,108		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 目地補修工					
	弾性シーリング材		m	(〃) 5,709		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** ひび割れ充填工					
	充填工		m	(〃) 8,469		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 断面修復工					
			m ²	(〃) 58,994		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 断面修復工					
	はつり工		m ²	(〃) 2,962		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 断面修復工					
	コンクリートカッター工		m	(〃) 1,944		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** ウィーブホール取付					
	φ50		箇所	(〃) 54,875		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** コンクリート殻					
	L=3.7km		m3	(〃) 4,499		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 充填材殻（汚泥）					
	L=6.4km		m3	(〃) 11,038		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 仮設ヤード工（十文字揚水機場）					
	プラント組立・解体		回	(〃) 432,520		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 足場工					
			掛m ²	(〃) 4,309		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 仮設電気					
			式	(〃) 4,511,693		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 照明設備					
			式	(〃) 52,514		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 換気設備					
			式	(〃) 40,689		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 足場工					
			掛m ²	(〃) 4,515		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 配合試験費					
	圧縮強度試験		回	(〃) 132,732		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 産業廃棄物処理税					
			m3	(〃) 1,100		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 目地補修工					

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B単- 1号 ***						
000001	注入孔削孔工 コブローリングマシンφ65		孔		(〃) 1.000 孔	歩A 当たり算出
T00005	注入孔削孔工 コブローリングマシンφ65	(〃) 1.000	孔	12,072	(〃) 12,072	T単 5号
	合 計				(〃) 12,072	
	単 価				(〃) 12,072	
*** B単- 2号 ***						
000002	注入管設置工 φ50		孔		(〃) 1.000 孔	歩A 当たり算出
T00006	注入管設置	(〃) 1.000	孔	9,632	(〃) 9,632	T単 6号
	合 計				(〃) 9,632	
	単 価				(〃) 9,632	
*** B単- 3号 ***						
000003	充填工		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
T00001	空洞充填工	(〃) 1.000	m3	37,953	(〃) 37,953	T単 1号
T00002	充填材	(〃) 1.000	m3	44,166	(〃) 44,166	T単 2号
	合 計				(〃) 82,119	
	単 価				(〃) 82,119	
*** B単- 4号 ***						
000004	圧送管設置・撤去 25A+50A+50A		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
T00003	圧送管設置・撤去 25A+50A+50A	(〃) 1.000	m	2,695	(〃) 2,695	T単 3号
	合 計				(〃) 2,695	
	単 価				(〃) 2,695	
*** B単- 5号 ***						
000005	注入管復旧工 無収縮モルタル		孔		(〃) 1.000 孔	歩A 当たり算出
T00004	注入管復旧工 無収縮モルタル	(〃) 1.000	孔	4,108	(〃) 4,108	T単 4号
	合 計				(〃) 4,108	
	単 価				(〃) 4,108	
*** B単- 6号 ***						
000006	目地補修工 弾性シーリング材		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
S14502	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり, 10.00, 弾性シーリング材 (シリコーン系) , 0.40, バックアップ材 無し	(〃) 1.000	m	5,709	(〃) 5,709	S単 26号
	合 計				(〃) 5,709	
	単 価				(〃) 5,709	
*** B単- 7号 ***						
000007	ひび割れ充填工 充填工		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.05kg, 1.18kg, 養生有り, 表面仕上げ有り	(〃) 1.000	m	8,469	(〃) 8,469	S単 25号
	合 計				(〃) 8,469	
	単 価				(〃) 8,469	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 8号 ***					
000008	断面修復工		m ²		(") 1,000 m	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工	(") 1,000	m ²	52,819	(") 52,819	S単 28号
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布, 0.50kg	(") 1,000	m ²	6,175	(") 6,175	S単 27号
	合 計				(") 58,994	
	単 価				(") 58,994	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	断面修復工		m ²		(") 1,000 m	歩A 当たり算出
S03020	はつり工 コンクリートはつり (人力) 壁, t≤3cm	(") 1,000	m ²	2,962	(") 2,962	S単 24号
	合 計				(") 2,962	
	単 価				(") 2,962	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	断面修復工		m		(") 1,000 m	歩A 当たり算出
T00102	コンクリートカッター工 カッター工 ハンドカッター	(") 1,000	m	1,944	(") 1,944	T単 14号
	合 計				(") 1,944	
	単 価				(") 1,944	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	ウィーブホール取付 φ50		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00011	ウィーブホール孔削孔 φ50, 1m未満, 土砂	(") 1,000	箇所	41,869	(") 41,869	T単 7号
T00012	ウィーブホール設置 φ50, 1m未満, 土砂	(") 1,000	箇所	11,026	(") 11,026	T単 8号
S02116	ウィーブホール GT-25, φ32, ライニング 長500mm, ,	(") 1,000	個	1,980	(") 1,980	S単 11号
	合 計				(") 54,875	
	単 価				(") 54,875	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	コンクリート殻 L=3.7km		m ³		(") 1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 5.7km以下,	(") 1,000	m ³	1,326	(") 1,326	S単 37号
S02117	建設廃材 無筋コンクリート廃材	(") 1,000	m ³	3,173	(") 3,173	S単 21号
	合 計				(") 4,499	
	単 価				(") 4,499	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	充填材殻 (汚泥) L=6.4km		m ³		(") 1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,	(") 1,000	m ³	1,538	(") 1,538	S単 38号
S02117	建設廃材 汚泥	(") 1,000	m ³	9,500	(") 9,500	S単 22号
	合 計				(") 11,038	
	単 価				(") 11,038	
	*** B単ー 14号 ***					

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000014	仮設ヤード工 (十文字揚水機場)				(〃)	歩A
	プラント組立・解体		回		1.000 回	当たり算出
T00032	プラント組立・解体	(〃)			(〃)	
	長期割引無	1.000	回	432,520	432,520	T単 10号
	合 計				(〃)	
					432,520	
	単 価				(〃)	
					432,520	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	足場工				(〃)	歩A
			掛㎡		1.000 掛㎡	当たり算出
S18031	足場工	(〃)			(〃)	
	なし,手摺先行型枠組,あり	1.000	掛㎡	4,309	4,309	S単 32号
	合 計				(〃)	
					4,309	
	単 価				(〃)	
					4,309	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	仮設電気				(〃)	歩A
			式		1.000 式	当たり算出
S18114	分電盤設備	(〃)			(〃)	
	単相3線式,3,設置～損料～撤去,123日	2.000	箇所	27,575	55,150	S単 36号
S18112	低圧移動電線	(〃)			(〃)	
	単相,14,設置～損料～撤去,123日	130.000	m	1,212	157,560	S単 35号
T00033	坑内電灯(単相3線式)設置・撤去	(〃)			(〃)	
	設置～損料～撤去,14mm2	1,040.000	m	3,737	3,886,480	T単 11号
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]	(〃)			(〃)	
	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),10KVA,あり	123.000	日	3,222	396,306	S単 31号
S18105	配電設備(接地工)	(〃)			(〃)	
	D 種,設置～撤去,0本,IV線,14mm2,0m	1.000	極	16,197	16,197	S単 34号
	合 計				(〃)	
					4,511,693	
	単 価				(〃)	
					4,511,693	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	照明設備				(〃)	歩A
			式		1.000 式	当たり算出
S02116	Hf蛍光灯 (直管形)	(〃)			(〃)	
	FHF- (32/45) ,インバータ,,	35.000	台	1,310	45,850	S単 15号
T00031	投光器	(〃)			(〃)	
	123日	1.000	式	6,664	6,664	T単 9号
	合 計				(〃)	
					52,514	
	単 価				(〃)	
					52,514	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	換気設備				(〃)	歩A
			式		1.000 式	当たり算出
T00034	換気管布設・撤去	(〃)			(〃)	
	布設～損料～撤去,ビニル風管,123日	20.000	m	1,401	28,020	T単 12号
S16003	軸流ファン[軸流式・定風量型]	(〃)			(〃)	
	風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa,交替制補正対象外	123.000	供用日	103	12,669	S単 29号
	合 計				(〃)	
					40,689	
	単 価				(〃)	
					40,689	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	足場工				(〃)	歩A
			掛㎡		1.000 掛㎡	当たり算出
S18031	足場工	(〃)			(〃)	
	なし,手摺先行型枠組,なし	1.000	掛㎡	4,515	4,515	S単 33号
	合 計				(〃)	
					4,515	
	単 価				(〃)	
					4,515	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	配合試験費				(〃)	歩A
	圧縮強度試験		回		1.000 回	当たり算出

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02113	受金具					
	受金具 三線用		本	954		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02113	低圧線支持具					
	低圧線支持具 受皿7 R（樹脂）		本	292		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,682		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	26,214		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	18,870		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02115	主任技術者					
	主任技術者		人	81,804		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02115	技師（A）					
	技師（A）		人	58,140		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	空洞充填材（長距離）					
	空洞充填材（長距離） 可塑性セメントペースト相当材（可塑性グラウト材, JETNS工法）,,		m3	43,300		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	配管用炭素鋼鋼管（白管）					
	配管用炭素鋼鋼管（白管） ネジ無し（ソケット無）25A 長4.0m,,		本	3,260		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	配管用炭素鋼鋼管（白管）					
	配管用炭素鋼鋼管（白管） ネジ無し（ソケット無）50A 長4.0m,,		本	6,750		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	ウィーブホール					
	ウィーブホール GT-25, φ32, ラインダ 長500mm,,		個	1,980		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	600Vビニル絶縁電線（1V）					
	600Vビニル絶縁電線（1V） より線 断面積14,,		m	271		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	その他材料					
	その他材料 （電線以外の材料費）×9%,,		各単位	23,790		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	雑品					
	雑品 （布設労務費及び全ての材料の合計額）×0.5%,,		各単位	261,531		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	Hf蛍光灯（直管形）					
	Hf蛍光灯（直管形） FHF-（32/45）,インバータ,,		台	1,310		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	投光器（賃料）					
	投光器（賃料） 300,ワ球,T型金具,三脚含む,,		日	48		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	投光器（基本料）					
	投光器（基本料） 300W,ワ球,T型金具,三脚含む,,		台	760		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	リング型風管					
	リング型風管 φ500×10mm×0.4mm×1,000mm【損耗率20%】,,		本	3,260		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	雑品					
	雑品 風管用（継手その他）,,		各単位	17,278		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	圧縮強度試験費					
	圧縮強度試験費 φ50×100mm,,		本	5,450		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S02117	建設廃材					
	建設廃材 無筋コンクリート廃材		m3	3,173		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S02117	建設廃材					

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	建設廃材					
	汚泥		m3	9,500		歩A・単A
	*** S単一 23号 ***					
S02117	産業廃棄物処理税相当額					
	産業廃棄物処理税相当額		ton	1,000		歩A・単A
	*** S単一 24号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm		m ²	2,962		歩A・単A
	*** S単一 25号 ***					
S14211	ひび割れ充填工					
	ひび割れ充填工 充填工, 0.05kg, 1.18kg, 養生有り, 表面仕上げ有り		m	8,469		歩A・単A
	*** S単一 26号 ***					
S14502	開水路目地補修工(充填工)					
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり, 10.00, 弾性シーリング材(シリコーン系), 0.40, バックアップ材		m	5,709		歩A・単A
	無し					
	*** S単一 27号 ***					
S14602	プライマー塗布(断面修復工)					
	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布, 0.50kg		m ²	6,175		歩A・単A
	*** S単一 28号 ***					
S14603	断面修復工					
	断面修復工 断面修復工, 656.00kg		m ²	52,819		歩A・単A
	*** S単一 29号 ***					
S16003	軸流ファン[軸流式・定風量型]					
	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa, 交替制補正対象外		供用日	103		歩A・単A
	*** S単一 30号 ***					
S16004	ラフレックション[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ラフレックション[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックション(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, なし		日	39,800		歩A・単A
	*** S単一 31号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｲｾﾞﾙ ﾎﾞｴﾝｼﾞﾝ駆動), 10KVA, あり		日	3,222		歩A・単A
	*** S単一 32号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 なし, 手摺先行型枠組, あり		掛m ²	4,309		歩A・単A
	*** S単一 33号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし		掛m ²	4,515		歩A・単A
	*** S単一 34号 ***					
S18105	配電設備(接地工)					
	配電設備(接地工) D 種, 設置～撤去, 0本, IV線, 14mm2, 0m		極	16,197		歩A・単A
	*** S単一 35号 ***					
S18112	低圧移動電線					
	低圧移動電線 単相, 14, 設置～損料～撤去, 123日		m	1,212		歩A・単A
	*** S単一 36号 ***					
S18114	分電盤設備					
	分電盤設備 単相3線式, 3, 設置～損料～撤去, 123日		箇所	27,575		歩A・単A
	*** S単一 37号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 5.7km以下,		m3	1,326		歩A・単A
	*** S単一 38号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,		m3	1,538		歩A・単A
	*** S単一 39号 ***					
S02116	歩掛調査に要する費用					
	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(高圧洗浄工), ,		式	94,000		歩A・単A
	*** S単一 40号 ***					
S02116	歩掛調査に要する費用					
	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(断面修復工), ,		式	117,000		歩A・単A
	*** S単一 41号 ***					
S02116	歩掛調査に要する費用					
	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(表面被覆工), ,		式	117,000		歩A・単A
	*** S単一 42号 ***					
S14502	開水路目地補修工(充填工)					
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり, 10.00, 弾性シーリング材(シリコーン系), 0.40, バックアップ材		m	5,709		歩A・単A
	無し					

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02113	受金具		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	受金具 三線用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 仮設材損料コード 2) 仮設材規格	W09463 三線用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	954円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09463	受金具 三線用	1.000	本	954	954	
	合 計				954	算出数量 1.000 各単位
	単 価				954	
	*** S単- 2号 ***					
S02113	低圧線支持具		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	低圧線支持具 受皿 7 R (樹脂)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 仮設材損料コード 2) 仮設材規格	W09464 受皿 7 R (樹脂)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	292円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09464	低圧線支持具 受皿 7 R (樹脂)	1.000	本	292	292	
	合 計				292	算出数量 1.000 各単位
	単 価				292	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,682	29,682	
	合 計				29,682	算出数量 1.000 人
	単 価				29,682	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1.000 人
	単 価				26,214	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,870	18,870	
	合 計				18,870	算出数量 1.000 人

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				18,870	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	主任技術者		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	主任技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R04001	主任技術者	1,000	人		81,804	
	合 計				81,804	算出数量 1,000 人
	単 価				81,804	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R04004	技師 (A)	1,000	人		58,140	
	合 計				58,140	算出数量 1,000 人
	単 価				58,140	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	空洞充填材 (長距離)		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	空洞充填材 (長距離) 可塑性セメントナイト相当材(可塑性グラウト材, JETNS工法), ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	空洞充填材 (長距離) 可塑性セメントナイト相当材(可塑性グラウト材, JETNS工法)	1,000	m3		43,300	
	合 計				43,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				43,300	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	配管用炭素鋼鋼管(白管)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管(白管) ネジ無し(ソケット無) 25A 長4.0m, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P02033		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P02033	配管用炭素鋼鋼管(白管) ネジ無し(ソケット無) 25A 長4.0m	1,000	本		3,260	
	合 計				3,260	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,260	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	配管用炭素鋼鋼管(白管)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管(白管) ネジ無し(ソケット無) 50A 長4.0m, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P02036		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P02036	配管用炭素鋼管(白管) ネジ無し(ソケット無) 50A 長4.0m	1.000	本	6,750	6,750	
	合 計				6,750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,750	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	ウィーブホール ウィーブホール GT-25, φ32,ライニング 長500mm, ,		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96002		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96002	ウィーブホール GT-25, φ32,ライニング 長500mm	1.000	個	1,980	1,980	
	合 計				1,980	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,980	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) 6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14, ,		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P27016		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27016	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	1.000	m	271	271	
	合 計				271	算出数量 1.000 各単位
	単 価				271	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	その他材料 その他材料 (電線以外の材料費)×9%, ,		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96012		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	その他材料 (電線以外の材料費)×9%	1.000	各単位	23,790	23,790	
	合 計				23,790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,790	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	雑品 雑品 (布設労務費及び全ての材料の合計額)×0.5%, ,		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96006	雑品 (布設労務費及び全ての材料の合計額)×0.5%	1.000	各単位	261,531	261,531	
	合 計				261,531	算出数量 1.000 各単位
	単 価				261,531	
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	Hf蛍光灯 (直管形) Hf蛍光灯 (直管形) FHF- (32/45) ,インバータ, ,		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名川南原国営施設応急対策事業

工事名主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96005	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
	Hf蛍光灯（直管形）	1.000	台	1,310	1,310	
	FHF-（32/45）,インバータ					
	合 計				1,310	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,310	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	投光器（賃料）		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	投光器（賃料）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	300,17球,T型金具,三脚含む,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
P96004	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
	投光器（賃料）	1.000	日	48	48	
	300,17球,T型金具,三脚含む					
	合 計				48	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	投光器（基本料）		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	投光器（基本料）			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	300W,17球,T型金具,三脚含む,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
P96003	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
	投光器（基本料）	1.000	台	760	760	
	300W,17球,T型金具,三脚含む					
	合 計				760	算出数量 1.000 各単位
	単 価				760	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	リング型風管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リング型風管			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	φ500×10m×0.4mm×1,000mm【損耗率20%】,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
P96010	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
	リング型風管	1.000	本	3,260	3,260	
	φ500×10m×0.4mm×1,000mm【損耗率20%】					
	合 計				3,260	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,260	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	雑品		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	雑品			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	風管用（継手その他）,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
P96009	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
	雑品	1.000	各単位	17,278	17,278	
	風管用（継手その他）					
	合 計				17,278	算出数量 1.000 各単位
	単 価				17,278	
	*** S単ー 20号 ***					

事業名

川南原国営施設応急対策事業

工事名

主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	圧縮強度試験費		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	圧縮強度試験費 φ50×100mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96011	圧縮強度試験費 φ50×100mm	1.000	本	5,450	5,450	
	合 計				5,450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,450	
	*** S単一 21号 ***					
S02117	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P52001 無筋コンクリート廃材		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,173円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,173	3,173	
	合 計				3,173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,173	
	*** S単一 22号 ***					
S02117	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 汚泥			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P52001 汚泥		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	9,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52001	建設廃材 汚泥	1.000	m3	9,500	9,500	
	合 計				9,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,500	
	*** S単一 23号 ***					
S02117	産業廃棄物処理税相当額		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理税相当額			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P52004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P52004	産業廃棄物処理税相当額	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単一 24号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t≤3cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	18,870	15,096	
R02007	はつり工	1.300	人	28,458	36,995	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		52,091	8,335	

事業名		川南原国営施設応急対策事業				
工事名		主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）				
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				60,426	算出数量 20.400 m
	単 価		m ²		2,962	
	*** S単一 25号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工, 0.05kg, 1.18kg, 養生有り, 表面仕上げ有り			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	充填工		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) ブライマー設計量 (kg/10m)	0.05kg		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 充填材設計量 (kg/10m)	1.18kg		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) ブライマー単価 (円/kg)	13,030				
	5) 充填材単価 (円/kg)	4,545				
	6) 養生実施区分	養生有り				
	7) 表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	29,682	16,325	
R01002	特殊作業員	0.880	人	26,214	23,068	
R01003	普通作業員	1.080	人	18,870	20,380	
P25205	ブライマー ひび割れ充填工用	0.100	kg	13,030	1,303	
P25204	充填材	1.400	kg	4,545	6,363	
Y00004	諸雑費	0.020		59,773	1,195	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	29,682	1,484	
R01002	特殊作業員	0.070	人	26,214	1,835	
R01003	普通作業員	0.080	人	18,870	1,510	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	29,682	2,968	
R01002	特殊作業員	0.200	人	26,214	5,243	
R01003	普通作業員	0.160	人	18,870	3,019	
	合 計				84,693	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,469	
	*** S単一 26号 ***					
S14502	開水路目地補修工(充填工)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり, 10.00, 弾性シーリング材 (シリコーン系) , 0.40, バックアップ材無し			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分	機械はつり				
	2) 目地材(充填材)設計量 (L/100m)	10.00				
	3) 目地材(充填材)規格	弾性シーリング材 (シリコーン系)				
	4) 目地材(充填材)単価 (円/L)	6,000				
	5) ブライマー設計量 (L/100m)	0.40				
	6) ブライマー単価 (円/L)	12,900				
	7) バックアップ材の有無	バックアップ材無し				
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,682	47,491	
R01002	特殊作業員	3.800	人	26,214	99,613	
R01003	普通作業員	3.400	人	18,870	64,158	
Y00004	諸雑費(1)	0.160		211,262	33,802	
R01001	土木一般世話役	1.500	人	29,682	44,523	
R01002	特殊作業員	5.800	人	26,214	152,041	
R01003	普通作業員	2.200	人	18,870	41,514	
P25013	目地材(充填材) 弾性シーリング材 (シリコーン系)	12.000	L	6,000	72,000	
P25210	ブライマー 充填目地用	0.480	L	12,900	6,192	
Y00004	諸雑費(2)	0.040		238,078	9,523	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）					
工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				570,857	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,709	
	*** S単一 27号 ***					
S14602	プライマー塗布（断面修復工）		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布, 0.50kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/10m ²)	プライマー塗布 13,030円 0.50kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	29,682	32,947	
R01003	普通作業員	1.110	人	18,870	20,946	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	0.520	kg	13,030	6,776	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		53,893	1,078	
	合 計				61,747	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		6,175	
	*** S単一 28号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 656.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg) 3)修復材設計量(kg/10m ²)	断面修復工 342円 656.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	29,682	98,841	
R02005	左官	6.670	人	26,214	174,847	
P32205	水路補修材 ポリマーセメントモルタル	728.160	kg	342	249,031	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		273,688	5,474	
	合 計				528,193	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		52,819	
	*** S単一 29号 ***					
S16003	軸流ファン[軸流式・定風量型]		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード「単位が供用日のみ」 2)交替制作業補正区分	M18182 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M18182	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa	1.000	供用日	103	103	
	合 計				103	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		103	
	*** S単一 30号 ***					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型), 4.9ton吊り, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 4.9ton吊り 0.0 0.00 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01082	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	39,800	39,800	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				39,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		39,800	
	*** S単一 31号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・〜低騒・排対型(〜2次)] 発動発電機[D駆動・〜低騒・排対型(〜2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 10KVA, あり		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2)規格	10KVA		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F02052	発動発電機[D駆動・〜低騒・排対型(〜2次)] 定格容量10kva	1.180	日	1,360	1,605	
P34029	軽油 バトロール給油	11.000	L	147	1,617	
	合 計				3,222	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,222	
	*** S単一 32号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし, 手摺先行型枠組, あり		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	1)足場区分	手摺先行型枠組		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2)安全ネット区分	なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,682	47,491	
R01012	とび工	7.000	人	26,826	187,782	
R01003	普通作業員	1.300	人	18,870	24,531	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	44,100	61,740	
Y00004	諸雑費	0.340		321,544	109,325	
	合 計				430,869	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,309	
	*** S単一 33号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	1)足場区分	手摺先行型枠組		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	2)安全ネット区分	なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,682	47,491	
R01012	とび工	7.000	人	26,826	187,782	
R01003	普通作業員	1.300	人	18,870	24,531	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	55,100	77,140	
Y00004	諸雑費	0.340		336,944	114,561	
	合 計				451,505	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,515	
	*** S単一 34号 ***					
S18105	配電設備(接地工) 配電設備(接地工) D 種, 設置〜撤去, 0本, IV線, 14mm2, 0m		極		1.000 極	歩A 当たり算出
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 接地極	D 種		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 施工区分	設置～撤去		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 補助接地棒(本)	0本		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
	4) 接地線名称	IV線				
	5) 接地線規格	14mm2				
	6) 接地線の地中埋設区間長(m)	0. 000m				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500	1. 000	本	1, 440	1, 440	
P27016	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	0. 000	m	271	0	
R01013	電工 (接地極設置)	0. 250	人	22, 542	5, 636	
R01003	普通作業員 (接地極設置)	0. 350	人	18, 870	6, 605	
R01013	電工 (接地線設置)	0. 000	人	22, 542	0	
Y00004	雑品 0. 5%	0. 005		13, 681	68	
R01013	電工 (接地極撤去)	0. 050	人	22, 542	1, 127	
R01003	普通作業員 (接地極撤去)	0. 070	人	18, 870	1, 321	
R01013	電工 (接地線撤去)	0. 000	人	22, 542	0	
	合 計				16, 197	算出数量 1. 000 極
	単 価		極		16, 197	
	*** S単ー 35号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100. 000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 単相, 14, 設置～損料～撤去, 123日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 相別区分	単相		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) ケーブル規格(mm2)	14		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 施工区別	設置～損料～撤去		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
	4) ケーブルの供用日数	123. 000日				
W09255	6 0 0 Vキャブタイヤケーブル 14	100. 000	m	1, 099	109, 900	
Y00002	損料 0. 0639%	0. 079		109, 900	8, 682	
R01013	電工 (設置)	3. 300	人	22, 542	74, 389	
Y00004	雑品 0. 5%	0. 005		184, 289	921	
R01013	電工 (撤去)	1. 650	人	22, 542	37, 194	
	合 計				121, 186	算出数量 100. 000 m
	単 価		m		1, 212	
	*** S単ー 36号 ***					
S18114	分電盤設備		箇所		1. 000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 単相3線式, 3, 設置～損料～撤去, 123日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 分電盤形式	単相3線式		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 負荷容量(kWまで)	3		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 施工区分	設置～損料～撤去		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
	4) 分電盤の供用日数	123. 000日				
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1. 000	個	1, 920	1, 920	
W09454	スイッチB (屋外用Oー 30) 150×250×100	1. 000	個	5, 010	5, 010	
W09281	6 0 0 Vビニル絶縁電線 IV1. 6mm	15. 000	m	40	600	
W09552	硬質ビニル電線管 (V E) VE16	1. 000	本	340	340	
Y00002	損料 0. 0639%	0. 079		7, 870	622	
R01013	電工	0. 790	人	22, 542	17, 808	
Y00004	雑品 0. 5%	0. 005		25, 678	128	
R01013	電工	0. 400	人	22, 542	9, 017	
	合 計				27, 575	算出数量 1. 000 箇所
	単 価		箇所		27, 575	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 37号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,5.7km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 5.7km以下				
	単 価		m3		1,326	
	*** S単一 38号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,8.0km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 8.0km以下				
	単 価		m3		1,538	
	*** S単一 39号 ***					
S02116	歩掛調査に要する費用		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(高圧洗浄工),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96014	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(高圧洗浄工)	1,000	式	94,000	94,000	
	合 計				94,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				94,000	
	*** S単一 40号 ***					
S02116	歩掛調査に要する費用		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(断面修復工),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96015	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(断面修復工)	1,000	式	117,000	117,000	
	合 計				117,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				117,000	
	*** S単一 41号 ***					
S02116	歩掛調査に要する費用		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(表面被覆工),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96016	歩掛調査に要する費用 既設水路断面修復・表面被覆工(表面被覆工)	1,000	式	117,000	117,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業
工事名	主要幹線水路補修工事【1. 1 3号隧道】 (第1回変更)

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	空洞充填工		m3		100.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	11.760	人	29,682	349,060	S単 3号
S02115	特殊作業員	47.040	人	26,214	1,233,107	S単 4号
S02115	普通作業員	58.800	人	18,870	1,109,556	S単 5号
Y00004	雑品	0.410		2,691,723	1,103,606	
	合 計				3,795,329	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		37,953	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	充填材		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	空洞充填材 (長距離) 可塑性セメントナイト相当材 (可塑性グラウト材, JETNS工法),	1.000	m3	43,300	43,300	S単 8号
Y00004	雑品	0.020		43,300	866	
	合 計				44,166	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		44,166	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	圧送管設置・撤去		m		100.000	歩A 当たり算出
	25A+50A+50A					
S02116	配管用炭素鋼鋼管 (白管) ネジ無し (ソケット無) 25A 長4.0m,,	25.000	本	3,260	81,500	S単 9号
S02116	配管用炭素鋼鋼管 (白管) ネジ無し (ソケット無) 50A 長4.0m,,	25.000	本	6,750	168,750	S単 10号
S02116	配管用炭素鋼鋼管 (白管) ネジ無し (ソケット無) 50A 長4.0m,,	25.000	本	6,750	168,750	S単 10号
Y00002	損料	0.200		419,000	83,800	
S02115	特殊作業員	4.000	人	26,214	104,856	S単 4号
S02115	普通作業員	4.000	人	18,870	75,480	S単 5号
Y00004	雑品	0.030		180,336	5,410	
	合 計				269,546	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,695	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	注入管復旧工		孔		100.000	歩A 当たり算出
	無収縮モルタル					
S02115	土木一般世話役	2.860	人	29,682	84,891	S単 3号
S02115	特殊作業員	5.710	人	26,214	149,682	S単 4号
S02115	普通作業員	5.710	人	18,870	107,748	S単 5号
Y00004	雑品	0.200		342,321	68,464	
	合 計				410,785	算出数量 100.000 孔
	単 価		孔		4,108	
	*** T単- 5号 ***					
T00005	注入孔削孔工		孔		100.000	歩A 当たり算出

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	コブローリクマシンφ65					
S02115	土木一般世話役	7.140	人	29,682	211,929	S単 3号
S02115	特殊作業員	14.290	人	26,214	374,598	S単 4号
S02115	普通作業員	14.290	人	18,870	269,652	S単 5号
Y00004	雑品	0.410		856,179	351,033	
	合 計				1,207,212	算出数量 100.000 孔
	単 価		孔		12,072	
	*** T単－ 6号 ***					
T00006	注入管設置		孔		100.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	4.000	人	29,682	118,728	S単 3号
S02115	特殊作業員	12.000	人	26,214	314,568	S単 4号
S02115	普通作業員	12.000	人	18,870	226,440	S単 5号
Y00004	雑品	0.460		659,736	303,479	
	合 計				963,215	算出数量 100.000 孔
	単 価		孔		9,632	
	*** T単－ 7号 ***					
T00011	ウィーブホール孔削孔		箇所		1.000	歩A 当たり算出
	φ50,1m未満,土砂					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	29,682	14,841	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.500	人	26,214	13,107	S単 4号
S02115	普通作業員	0.500	人	18,870	9,435	S単 5号
Y00004	雑品	0.120		37,383	4,486	
	合 計				41,869	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		41,869	
	*** T単－ 8号 ***					
T00012	ウィーブホール設置		箇所		1.000	歩A 当たり算出
	φ50,1m未満,土砂					
S02115	土木一般世話役	0.050	人	29,682	1,484	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.200	人	26,214	5,243	S単 4号
S02115	普通作業員	0.200	人	18,870	3,774	S単 5号
Y00004	雑品	0.050		10,501	525	
	合 計				11,026	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		11,026	
	*** T単－ 9号 ***					
T00031	投光器		式		1.000	歩A 当たり算出
	123日					
S02116	投光器（賃料） 300,ⅴ7球,T型金具,三脚含む,,	123.000	日	48	5,904	S単 16号
S02116	投光器（基本料） 300W,ⅴ7球,T型金具,三脚含む,,	1.000	台	760	760	S単 17号

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】（第1回変更）					
工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【1. 1 3号隧道】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				6,664	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,664	
	*** T単一 10号 ***					
T00032	プラント組立・解体		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	長期割引無					
S02115	土木一般世話役	2,000	人	29,682	59,364	S単 3号
S02115	特殊作業員	4,000	人	26,214	104,856	S単 4号
S02115	普通作業員	10,000	人	18,870	188,700	S単 5号
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り, なし	2,000	日	39,800	79,600	S単 30号
	合 計				432,520	算出数量 1.000 回
	単 価		回		432,520	
	*** T単一 11号 ***					
T00033	坑内電灯(单相3線式)設置・撤去		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	設置～損料～撤去, 14mm2					
S02116	6 0 0 Vビニル絶縁電線 (1 V)					
	より線 断面積14,,	309,000	m	271	83,739	S単 12号
Y00002	損料	0,400		83,739	33,496	
S02113	受金具					
	三線用	13,000	本	954	12,402	S単 1号
S02113	低圧線支持具					
	受皿7 R (樹脂)	39,000	本	292	11,388	S単 2号
S02116	その他材料					
	(電線以外の材料費)×9%,	0,090	各単位	23,790	2,141	S単 13号
Y00002	損料	0,250		25,931	6,483	
Y00001	設置					
S02115	特殊作業員	6,760	人	26,214	177,207	S単 4号
S02115	普通作業員	2,350	人	18,870	44,345	S単 5号
S02116	雑品					
	(布設労務費及び全ての材料の合計額)×0.5%,,	0,005	各単位	261,531	1,308	S単 14号
Y00001	撤去					
S02115	特殊作業員	3,380	人	26,214	88,603	S単 4号
S02115	普通作業員	1,180	人	18,870	22,267	S単 5号
	合 計				373,709	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,737	
	*** T単一 12号 ***					
T00034	換気管布設・撤去		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	布設～損料～撤去, ビニル風管, 123日					
S02116	リング型風管					
	φ500×10mm×0.4mm×1,000mm【損耗率20%】,,	10,000	本	3,260	32,600	S単 18号
Y00002	損料	0,530		32,600	17,278	
S02116	雑品					
	風管用 (継手その他),,	0,100	各単位	17,278	1,728	S単 19号
S02115	特殊作業員	3,000	人	26,214	78,642	S単 4号
S02115	普通作業員	2,250	人	18,870	42,458	S単 5号
	合 計				140,106	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,401	

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

川南原国営施設応急対策事業

主要幹線用水路補修工事【2.1号掛樋】

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
宮崎中部農業水利事業所

[illegible]

九州農政局

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2.1号掛樋】

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業		
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)		

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(11,980,000) 12,110,000	
・工事原価			(9,800,000) 9,906,000	
純工事費			(6,997,000) 7,066,000	
・直接工事費			(5,739,000) 5,799,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	(") 1.000	式	(4,157,000) 4,217,000	
・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	(") 1.000	式	(") 1,582,000	
・ ・ 間接工事費			(4,061,000) 4,107,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			(1,258,000) 1,267,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
	(5,739,000 × ((14.410*1.200)*1.000*1.020*1.000)) 5,799,000 × ((14.390*1.200)*1.000*1.020*1.000)		(1,012,000) 1,021,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	(") 1.000	式	(") 246,000	
・ ・ ・ ・ 準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(") 0	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
	(5,739,000 × (0.000)) 5,799,000 × (0.000)		(") 0	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ 現場管理費			(2,803,000) 2,840,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (率計上)				
	(6,997,000 × ((34.680*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)) 7,066,000 × ((34.660*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.160-0.000)		(2,803,000) 2,840,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (積上)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費 (一般管理费率対象外)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ 官貸額 (直工)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ 官貸額 (事業損失防止)	(") 1.000	式	(") 0	
・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	(") 1.000	式	(") 0	
・ 一般管理費等				
	(9,800,000 × (22.120*1.000+0.04)) 9,906,000 × (22.100*1.000) + 3,920		(2,171,000) 2,193,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 12,000	
支給品費			(") 0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			(") 0	
支給品費 (直工)			(") 0	
処分費等 (直接工事費の内数)			(") 0	
処分費 (準備費の内数)			(") 0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等 (率対象外)			(") 0	

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2.1号掛樋】

九州農政局

[illegible]

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2.1号掛樋】

九州農政局

[illegible]

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）				
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				(4, 157, 000) 4, 217, 000	
・ 主要幹線用水路 1号掛樋	1. 000	式		(4, 157, 000) 4, 217, 000	
・ ・ 補強工（底版上面部） 既設コンクリート表面処理工	1. 000	式		(126, 000) 96, 000	
000001 コンクリート表面処理工（ワイヤーショット工）	(17. 000) 0. 000	m ²	(") 6, 040	(102, 680) 0	歩A・単A B単 1号
000002 コンクリートはつり工 t=30mm	(") 9. 600	m	(") 1, 944	(") 18, 662	歩A・単A B単 2号
000003 人力はつり工 t=30mm	(1. 000) 18. 000	m ²	(") 2, 962	(2, 962) 53, 316	歩A・単A B単 3号
000004 高圧洗浄工（Coはつり面）	(1. 000) 18. 000	m ²	(") 1, 340	(1, 340) 24, 120	歩A・単A B単 4号
合 計				(125, 644) 96, 098	
・ ・ 補強工（底版上面部） 補強工	1. 000	式		(") 212, 000	
000005 コンクリート削孔（あと施工アンカー） φ16, L=390mm	(") 54. 000	孔	(") 904	(") 48, 816	歩A・単A B単 5号
000006 コンクリートアンカー用樹脂カプセル 外径13×長110	(") 216. 000	本	(") 262	(") 56, 592	歩A・単A B単 6号
000007 鉄筋工 D13, SD295	(") 0. 171	ton	(") 175, 297	(") 29, 976	歩A・単A B単 7号
000008 型枠工	(") 1. 100	m ²	(") 7, 753	(") 8, 528	歩A・単A B単 8号
000009 コンクリート打設 21-12-25（20）	(") 1. 700	m ³	(") 40, 120	(") 68, 204	歩A・単A B単 9号
合 計				(") 212, 116	
・ ・ 補強工（底版下面中央梁部） 既設コンクリート表面処理工	1. 000	式		(37, 000) 32, 000	
000010 コンクリート表面処理工（ワイヤーショット工）	(3. 300) 0. 000	m ²	(") 6, 040	(19, 932) 0	歩A・単A B単 10号
000011 人力はつり工	(") 2. 100	m ²	(") 6, 568	(") 13, 793	歩A・単A B単 11号
000076 人力はつり工 t=30mm	(0. 000) 3. 300	m ²	(0) 2, 962	(0) 9, 775	歩A・単A B単 76号
000012 高圧洗浄工（Coはつり面）	(2. 800) 6. 200	m ²	(") 1, 340	(3, 752) 8, 308	歩A・単A B単 12号
合 計				(37, 477) 31, 876	
・ ・ 補強工（底版下面中央梁部） 補強工	1. 000	式		(") 675, 000	
000013 コンクリート削孔（さく岩機） φ30, L=250mm	(") 16. 000	孔	(") 1, 130	(") 18, 080	歩A・単A B単 13号
000014 コンクリート削孔（電動ハンマドリル） φ24, L=230mm	(") 16. 000	孔	(") 904	(") 14, 464	歩A・単A B単 14号
000015 コンクリート削孔（電動ハンマドリル） φ16, L=50mm	(") 84. 000	孔	(") 611	(") 51, 324	歩A・単A B単 15号
000016 コンクリートアンカー用樹脂カプセル 外径18×長170	(") 32. 000	本	(") 684	(") 21, 888	歩A・単A B単 16号
000017 金属拡張アンカー（電気亜鉛メッキ） 本体打込式, M12, 50mm	(") 84. 000	本	(") 73	(") 6, 132	歩A・単A B単 17号
000018 鉄筋工 D19, SD345	(") 0. 160	ton	(") 178, 387	(") 28, 542	歩A・単A B単 18号
000019 鉄筋工 D13, SD295	(") 0. 027	ton	(") 175, 297	(") 4, 733	歩A・単A B単 19号
000020 機械式鉄筋定着加工 D19	(") 16. 000	箇所	(") 393	(") 6, 288	歩A・単A B単 20号
000021 型枠工（モルタル充填①）	(") 1. 200	m ²	(") 7, 753	(") 9, 304	歩A・単A B単 21号
000022 充填工（モルタル充填①） 無収縮モルタル	(") 0. 100	m ³	(") 1, 978, 200	(") 197, 820	歩A・単A B単 22号
000023 型枠工（モルタル充填②）	(") 4. 300	m ²	(") 7, 753	(") 33, 338	歩A・単A B単 23号
000024 充填工（モルタル充填②） 無収縮モルタル	(") 0. 300	m ³	(") 943, 920	(") 283, 176	歩A・単A B単 24号
合 計				(") 675, 089	
・ ・ 補修工（底版下面側壁梁部） 表面処理工	1. 000	式		(") 17, 000	
000025 人力はつり工 t=30mm	(") 4. 000	m ²	(") 2, 962	(") 11, 848	歩A・単A B単 25号
000026 高圧洗浄工（Coはつり面）	(") 4. 000	m ²	(") 1, 340	(") 5, 360	歩A・単A B単 26号
合 計				(") 17, 208	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				(") 1,582,000	
・ 仮設工	1.000	式		(") 1,582,000	
・ ・ 防鳥ネット工	1.000	式		(") 60,000	
000044 バードネット (掛樋部W=2.9m) 防鳥ネット50mm目	(") 44.000	m ²	(") 500	(") 22,000	歩A・単A B単 44号
000045 土のう工 仕拵え～設置～撤去	(") 0.300	m ³	(") 28,212	(") 8,464	歩A・単A B単 45号
000046 バードネット (既設水路部W=4.3m) 防鳥ネット50mm目	(") 47.000	m ²	(") 500	(") 23,500	歩A・単A B単 46号
000047 土のう工 仕拵え～設置～撤去	(") 0.200	m ³	(") 28,212	(") 5,642	歩A・単A B単 47号
合 計				(") 59,606	
・ ・ 工事用道路・ヤード工	1.000	式		(") 419,000	
000048 床掘	(") 17.000	m ³	(") 2,534	(") 43,078	歩A・単A B単 48号
000049 盛土	(") 8.000	m ³	(") 1,860	(") 14,880	歩A・単A B単 49号
000050 大型土のう工 現地土, 製作・撤去	(") 23.000	袋	(") 4,331	(") 99,613	歩A・単A B単 50号
000051 大型土のう運搬 (設置) L=5.3km	(") 22.000	m ³	(") 1,993	(") 43,846	歩A・単A B単 51号
000052 大型土のう運搬 (撤去) L=5.3km	(") 18.000	m ³	(") 2,071	(") 37,278	歩A・単A B単 52号
000053 整地 建設発生土受入れ地	(") 18.000	m ³	(") 150	(") 2,700	歩A・単A B単 53号
000054 掘削	(") 8.000	m ³	(") 2,534	(") 20,272	歩A・単A B単 54号
000055 埋戻	(") 17.000	m ³	(") 1,860	(") 31,620	歩A・単A B単 55号
000056 敷鉄板 設置～撤去	(") 140.000	m ²	(") 899	(") 125,860	歩A・単A B単 56号
合 計				(") 419,147	
・ ・ 給水設備工	1.000	式		(") 80,000	
000057 水中ポンプ設置撤去	(") 1.000	箇所	(") 18,340	(") 18,340	歩A・単A B単 57号
000058 ポンプ運転	(") 1.000	箇所	(") 20,547	(") 20,547	歩A・単A B単 58号
000059 土のう工 仕拵え～設置～撤去	(") 1.400	m ³	(") 28,212	(") 39,497	歩A・単A B単 59号
000060 水槽 (一般工用) (鋼板製簡易水槽) 容量3m ³	(") 3.000	供用日	(") 476	(") 1,428	歩A・単A B単 60号
合 計				(") 79,812	
・ ・ 排水設備工	1.000	式		(") 154,000	
000061 水中ポンプ設置撤去	(") 1.000	箇所	(") 83,811	(") 83,811	歩A・単A B単 61号
000062 水中ポンプ運転	(") 1.000	箇所	(") 18,439	(") 18,439	歩A・単A B単 62号
000063 大型土のう工 (水路上流) 設置・撤去	(") 12.000	袋	(") 4,331	(") 51,972	歩A・単A B単 63号
合 計				(") 154,222	
・ ・ 濁水処理施設工 (原水貯水)	1.000	式		(") 157,000	
000064 水中ポンプ設置撤去	(") 2.000	箇所	(") 18,340	(") 36,680	歩A・単A B単 64号
000065 水中ポンプ運転	(") 1.000	箇所	(") 20,547	(") 20,547	歩A・単A B単 65号
000066 大型土のう工 (沢部下流) 設置・撤去	(") 12.000	袋	(") 4,331	(") 51,972	歩A・単A B単 66号
000067 土のう工 仕拵え～設置～撤去	(") 0.400	m ³	(") 28,212	(") 11,285	歩A・単A B単 67号
000068 土木用遮水シート 布設～撤去, t=0.5mm	(") 140.000	m ²	(") 262	(") 36,680	歩A・単A B単 68号
合 計				(") 157,164	
・ ・ 濁水処理費 底板下面側壁	1.000	式		(") 147,000	

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2.1号掛樋】

九州農政局

[illegible]

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2.1号掛樋】

九州農政局

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** コンクリート表面処理工(ウォーターショット工)					
			m ²	(") 6,040		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** コンクリートはつり工					
	t=30mm		m	(") 1,944		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 人力はつり工					
	t=30mm		m ²	(") 2,962		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 高压洗浄工(Coはつり面)					
			m ²	(") 1,340		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** コンクリート削孔（あと施工アンカー）					
	φ16, L=390mm		孔	(") 904		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** コンクリートアンカー用樹脂カプセル					
	外径13×長110		本	(") 262		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 鉄筋工					
	D13, SD295		ton	(") 175,297		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 型枠工					
			m ²	(") 7,753		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** コンクリート打設					
	21-12-25(20)		m ³	(") 40,120		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** コンクリート表面処理工(ウォーターショット工)					
			m ²	(") 6,040		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 人力はつり工					
			m ²	(") 6,568		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 高压洗浄工(Coはつり面)					
			m ²	(") 1,340		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** コンクリート削孔（さく岩機）					
	φ30, L=250mm		孔	(") 1,130		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** コンクリート削孔（電動ハンマドリル）					
	φ24, L=230mm		孔	(") 904		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** コンクリート削孔（電動ハンマドリル）					
	φ16, L=50mm		孔	(") 611		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** コンクリートアンカー用樹脂カプセル					
	外径18×長170		本	(") 684		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 金属拡張アンカー（電気亜鉛メッキ）					
	本体打込式, M12, 50mm		本	(") 73		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 鉄筋工					
	D19, SD345		ton	(") 178,387		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 鉄筋工					
	D13, SD295		ton	(") 175,297		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 機械式鉄筋定着加工					
	D19		箇所	(") 393		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 型枠工(モルタル充填①)					
			m ²	(") 7,753		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 充填工(モルタル充填①)					

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				(")		
	無収縮モルタル		m ³	1,978,200		歩A・単A
000023	*** B単ー 23号 *** 型枠工(モルタル充填②)					
			m ²	7,753		歩A・単A
000024	*** B単ー 24号 *** 充填工(モルタル充填②)					
	無収縮モルタル		m ³	943,920		歩A・単A
000025	*** B単ー 25号 *** 人力はつり工					
	t=30mm		m ²	2,962		歩A・単A
000026	*** B単ー 26号 *** 高圧洗浄工(Coはつり面)					
			m ²	1,340		歩A・単A
000027	*** B単ー 27号 *** 下地処理					
	プライマー塗布		m ²	5,611		歩A・単A
000028	*** B単ー 28号 *** 断面修復工					
	t=30mm		m ²	44,825		歩A・単A
000029	*** B単ー 29号 *** 断面修復工					
	t=50mm		m ²	56,098		歩A・単A
000030	*** B単ー 30号 *** 断面修復工					
	t=60mm		m ²	61,734		歩A・単A
000031	*** B単ー 31号 *** グリッド取付					
	FRP格子筋, #50		m ²	78,880		歩A・単A
000032	*** B単ー 32号 *** プライマー・モルタル塗布					
	t=30mm		m ²	51,131		歩A・単A
000033	*** B単ー 33号 *** 既設ゲート撤去工					
			基	184,338		歩A・単A
000034	*** B単ー 34号 *** 搬出材運搬					
	L=38.5km		回	9,475		歩A・単A
000035	*** B単ー 35号 *** 型枠工					
			m ²	7,753		歩A・単A
000036	*** B単ー 36号 *** コンクリート打設					
	21-12-25(20)		m ³	37,570		歩A・単A
000037	*** B単ー 37号 *** 鉄筋工					
	D13, SD295		ton	175,297		歩A・単A
000038	*** B単ー 38号 *** コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)					
	φ16, L=50mm		孔	611		歩A・単A
000039	*** B単ー 39号 *** 金属拡張アンカー (電気亜鉛メッキ)					
	本体打込式, M12, 50mm		本	73		歩A・単A
000040	*** B単ー 40号 *** 円形型枠					
			m	1,535		歩A・単A
000041	*** B単ー 41号 *** 排砂ゲート工					
	SUS304, 手動開閉器付		基	2,231,802		歩A・単A
000042	*** B単ー 42号 *** クローラークレーン[油圧伸縮ジブ型・4脚式ミレクレン]					
	3t×2.5m級, 運転1日当り		日	46,546		歩A・単A
000043	*** B単ー 43号 *** コンクリート殻					
	L=9.7km		m ³	6,457		歩A・単A

事業名	川南原国営施設急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単ー 44号 *** バードネット(掛樋部W=2.9m)					
	防鳥ネット50mm目		m ²	(〃) 500		歩A・単A
000045	*** B単ー 45号 *** 土のう工					
	仕拵え～設置～撤去		m ³	(〃) 28,212		歩A・単A
000046	*** B単ー 46号 *** バードネット(既設水路部W=4.3m)					
	防鳥ネット50mm目		m ²	(〃) 500		歩A・単A
000047	*** B単ー 47号 *** 土のう工					
	仕拵え～設置～撤去		m ³	(〃) 28,212		歩A・単A
000048	*** B単ー 48号 *** 床掘					
			m ³	(〃) 2,534		歩A・単A
000049	*** B単ー 49号 *** 盛土					
			m ³	(〃) 1,860		歩A・単A
000050	*** B単ー 50号 *** 大型土のう工					
	現地土, 製作・撤去		袋	(〃) 4,331		歩A・単A
000051	*** B単ー 51号 *** 大型土のう運搬（設置）					
	L=5.3km		m ³	(〃) 1,993		歩A・単A
000052	*** B単ー 52号 *** 大型土のう運搬（撤去）					
	L=5.3km		m ³	(〃) 2,071		歩A・単A
000053	*** B単ー 53号 *** 整地					
	建設発生土受入れ地		m ³	(〃) 150		歩A・単A
000054	*** B単ー 54号 *** 掘削					
			m ³	(〃) 2,534		歩A・単A
000055	*** B単ー 55号 *** 埋戻					
			m ³	(〃) 1,860		歩A・単A
000056	*** B単ー 56号 *** 敷鉄板					
	設置～撤去		m ²	(〃) 899		歩A・単A
000057	*** B単ー 57号 *** 水中ポンプ設置撤去					
			箇所	(〃) 18,340		歩A・単A
000058	*** B単ー 58号 *** ポンプ運転					
			箇所	(〃) 20,547		歩A・単A
000059	*** B単ー 59号 *** 土のう工					
	仕拵え～設置～撤去		m ³	(〃) 28,212		歩A・単A
000060	*** B単ー 60号 *** 水槽（一般工用用）(鋼板製簡易水槽)					
	容量3m ³		供用日	(〃) 476		歩A・単A
000061	*** B単ー 61号 *** 水中ポンプ設置撤去					
			箇所	(〃) 83,811		歩A・単A
000062	*** B単ー 62号 *** 水中ポンプ運転					
			箇所	(〃) 18,439		歩A・単A
000063	*** B単ー 63号 *** 大型土のう工（水路上流）					
	設置・撤去		袋	(〃) 4,331		歩A・単A
000064	*** B単ー 64号 *** 水中ポンプ設置撤去					
			箇所	(〃) 18,340		歩A・単A
000065	*** B単ー 65号 *** 水中ポンプ運転					

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
*** B単- 1号 ***						
000001	コンクリート表面処理工 (ワイヤーシット工)		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート表面処理工 (ワイヤーシット工) 施工規模 (300m2未満) 55%加算,	(〃) 1.000	m ²	6,040	(〃) 6,040	S単 9号
	合 計				(〃) 6,040	
	単 価				(〃) 6,040	
*** B単- 2号 ***						
000002	コンクリートはつり工 t=30mm		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
T00102	カッター工 ハンドカッター	(〃) 1.000	m	1,944	(〃) 1,944	T単 1号
	合 計				(〃) 1,944	
	単 価				(〃) 1,944	
*** B単- 3号 ***						
000003	人力はつり工 t=30mm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり (人力) 壁, t≤3cm	(〃) 1.000	m ²	2,962	(〃) 2,962	S単 20号
	合 計				(〃) 2,962	
	単 価				(〃) 2,962	
*** B単- 4号 ***						
000004	高圧洗浄工 (Coはつり面)		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14. 7Mpa	(〃) 1.000	m ²	1,340	(〃) 1,340	S単 24号
	合 計				(〃) 1,340	
	単 価				(〃) 1,340	
*** B単- 5号 ***						
000005	コンクリート削孔 (あと施工アナー) φ 16, L=390mm		孔		(〃) 1.000 孔	歩A 当たり算出
S02200	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) 200mm以上400mm以下	(〃) 1.000	孔	904. 3	(〃) 904	S単 17号
	合 計				(〃) 904	
	単 価				(〃) 904	
*** B単- 6号 ***						
000006	コンクリートアンカー用樹脂カプセル 外径13×長110		本		(〃) 1.000 本	歩A 当たり算出
P96103	コンクリートアンカー用樹脂カプセル 外径13×長110, ガラス管	(〃) 1.000	本	262	(〃) 262	
	合 計				(〃) 262	
	単 価				(〃) 262	
*** B単- 7号 ***						
000007	鉄筋工 D13, SD295		ton		(〃) 1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満	(〃) 1.000	ton	175, 297	(〃) 175, 297	S単 22号
	合 計				(〃) 175, 297	
	単 価				(〃) 175, 297	
*** B単- 8号 ***						

事業名	川南原国営施設応急対策事業		
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)		

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	型枠工		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	(〃) 1.000	m ²	7,753	(〃) 7,753	S 単 53号
	合 計				(〃) 7,753	
	単 価				(〃) 7,753	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	コンクリート打設 21-12-25(20)		m ³		(〃) 1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	(〃) 1.000	m ³	40,120	(〃) 40,120	S 単 51号
	合 計				(〃) 40,120	
	単 価				(〃) 40,120	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	コンクリート表面処理工 (ウォータージェット工)		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	コンクリート表面処理工 (ウォータージェット工) 施工規模 (300m ² 未満) 55%加算, ,	(〃) 1.000	m ²	6,040	(〃) 6,040	S 単 9号
	合 計				(〃) 6,040	
	単 価				(〃) 6,040	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	人力はつり工		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり (人力) 壁, 3<t≤6cm	(〃) 1.000	m ²	6,568	(〃) 6,568	S 単 21号
	合 計				(〃) 6,568	
	単 価				(〃) 6,568	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	高圧洗浄工 (Coはつり面)		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa	(〃) 1.000	m ²	1,340	(〃) 1,340	S 単 24号
	合 計				(〃) 1,340	
	単 価				(〃) 1,340	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	コンクリート削孔 (さく岩機) φ30, L=250mm		孔		(〃) 1.000 孔	歩A 当たり算出
S02200	コンクリート削孔 (さく岩機) 200mm以上300未満	(〃) 1.000	孔	1,130	(〃) 1,130	S 単 18号
	合 計				(〃) 1,130	
	単 価				(〃) 1,130	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) φ24, L=230mm		孔		(〃) 1.000 孔	歩A 当たり算出
S02200	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) 200mm以上400mm以下	(〃) 1.000	孔	904.3	(〃) 904	S 単 17号
	合 計				(〃) 904	
	単 価				(〃) 904	
	*** B単ー 15号 ***					

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000015	コンクリート削孔（電動ハンマドリル） φ16, L=50mm		孔		() 1.000 孔	歩A 当たり算出
S02200	コンクリート削孔（電動ハンマドリル） 30mm以上200mm未満	() 1.000	孔	611.4	() 611	S単 19号
	合 計				() 611	
	単 価				() 611	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	コンクリートアンカー用樹脂カプセル 外径18×長170		本		() 1.000 本	歩A 当たり算出
P96104	コンクリートアンカー用樹脂カプセル 外径18×長170, ガラス管	() 1.000	本	684	() 684	
	合 計				() 684	
	単 価				() 684	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	金属拡張アンカー（電気亜鉛メッキ） 本体打込式, M12, 50mm		本		() 1.000 本	歩A 当たり算出
P96102	金属拡張アンカー（電気亜鉛メッキ） 本体打込式, M12(W1/2), 50mm	() 1.000	本	73	() 73	
	合 計				() 73	
	単 価				() 73	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	鉄筋工 D19, SD345		ton		() 1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満	() 1.000	ton	178,387	() 178,387	S単 23号
	合 計				() 178,387	
	単 価				() 178,387	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	鉄筋工 D13, SD295		ton		() 1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満	() 1.000	ton	175,297	() 175,297	S単 22号
	合 計				() 175,297	
	単 価				() 175,297	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	機械式鉄筋定着加工 D19		箇所		() 1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96105	鉄筋端部加工費 D19, 3000本未満, 2m以下	() 1.000	箇所	393	() 393	
	合 計				() 393	
	単 価				() 393	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	型枠工(モルタル充填①)		m ²		() 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	() 1.000	m ²	7,753	() 7,753	S単 53号
	合 計				() 7,753	
	単 価				() 7,753	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	充填工(モルタル充填①) 無収縮モルタル		m ³		() 1.000 m ³	歩A 当たり算出

事業名川南原国営施設応急対策事業

工事名主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00200	充填工(モルタル充填①) 無収縮モルタル	(〃) 1.000	m3	1,978,200	(〃) 1,978,200	T単 2号
	合 計				(〃) 1,978,200	
	単 価				(〃) 1,978,200	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	型枠工(モルタル充填②)		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	(〃) 1.000	m ²	7,753	(〃) 7,753	S単 53号
	合 計				(〃) 7,753	
	単 価				(〃) 7,753	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	充填工(モルタル充填②) 無収縮モルタル		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
T00201	充填工(モルタル充填②) 無収縮モルタル	(〃) 1.000	m3	943,920	(〃) 943,920	T単 3号
	合 計				(〃) 943,920	
	単 価				(〃) 943,920	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	人力はつり工 t=30mm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm	(〃) 1.000	m ²	2,962	(〃) 2,962	S単 20号
	合 計				(〃) 2,962	
	単 価				(〃) 2,962	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	高圧洗浄工(Coはつり面)		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa	(〃) 1.000	m ²	1,340	(〃) 1,340	S単 24号
	合 計				(〃) 1,340	
	単 価				(〃) 1,340	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	下地処理 プライマー塗布		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14602	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布, 0.50kg	(〃) 1.000	m ²	5,611	(〃) 5,611	S単 25号
	合 計				(〃) 5,611	
	単 価				(〃) 5,611	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	断面修復工 t=30mm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工, t=30mm 断面修復工, 558.00kg	(〃) 1.000	m ²	44,825	(〃) 44,825	S単 26号
	合 計				(〃) 44,825	
	単 価				(〃) 44,825	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	断面修復工 t=50mm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工, t=50mm 断面修復工, 930.00kg	(〃) 1.000	m ²	56,098	(〃) 56,098	S単 27号

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 56,098	
	単 価				(") 56,098	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	断面修復工 t=60mm		m ²		(") 1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工, t=60mm 断面修復工, 1, 116.00kg	(") 1.000	m ²	61,734	(") 61,734	S単 28号
	合 計				(") 61,734	
	単 価				(") 61,734	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	グリッド取付 FRP格子筋, #50		m ²		(") 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00202	FRPグリッド取付	(") 1.000	m ²	78,880	(") 78,880	T単 4号
	合 計				(") 78,880	
	単 価				(") 78,880	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	プライマー・モルタル塗布 t=30mm		m ²		(") 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00203	プライマー・モルタル塗布	(") 1.000	m ²	51,131	(") 51,131	T単 5号
	合 計				(") 51,131	
	単 価				(") 51,131	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	既設ゲート撤去工		基		(") 1,000 基	歩A 当たり算出
T00210	既設ゲート撤去工	(") 1.000	基	184,338	(") 184,338	T単 6号
	合 計				(") 184,338	
	単 価				(") 184,338	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	搬出材運搬 L=38.5km		回		(") 1,000 回	歩A 当たり算出
T00212	搬出材運搬 L=38.5km	(") 1.000	回	9,475	(") 9,475	T単 8号
	合 計				(") 9,475	
	単 価				(") 9,475	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	型枠工		m ²		(") 1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	(") 1.000	m ²	7,753	(") 7,753	S単 53号
	合 計				(") 7,753	
	単 価				(") 7,753	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	コンクリート打設 21-12-25(20)		m ³		(") 1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-12-25(20) (高炉B) W/C60%	(") 1.000	m ³	37,570	(") 37,570	S単 52号

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 37,570	
	単 価				(") 37,570	
	*** B単一 37号 ***					
000037	鉄筋工 D13, SD295		ton		(") 1,000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し) , 10%未満	(") 1.000	ton	175,297	(") 175,297	S単 22号
	合 計				(") 175,297	
	単 価				(") 175,297	
	*** B単一 38号 ***					
000038	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) φ16, L=50mm		孔		(") 1,000 孔	歩A 当たり算出
S02200	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) 30mm以上200mm未満	(") 1.000	孔	611.4	(") 611	S単 19号
	合 計				(") 611	
	単 価				(") 611	
	*** B単一 39号 ***					
000039	金属拡張アンカー (電気亜鉛メッキ) 本体打込式, M12, 50mm		本		(") 1,000 本	歩A 当たり算出
P96102	金属拡張アンカー (電気亜鉛メッキ) 本体打込式, M12 (W1/2), 50mm	(") 1.000	本	73	(") 73	
	合 計				(") 73	
	単 価				(") 73	
	*** B単一 40号 ***					
000040	円形型枠		m		(") 1,000 m	歩A 当たり算出
P96120	円形型枠 内径300×厚5.3×長4000, 紙製	(") 0.250	本	6,140	(") 1,535	
	合 計				(") 1,535	
	単 価				(") 1,535	
	*** B単一 41号 ***					
000041	排砂ゲート工 SUS304, 手動開閉器付		基		(") 1,000 基	歩A 当たり算出
P96121	排砂ゲート SUS304, 手動開閉器・取付部品含む	(") 1.000	基	1,890,000	(") 1,890,000	
T00211	新設ゲート据付工	(") 1.000	基	341,802	(") 341,802	T単 7号
	合 計				(") 2,231,802	
	単 価				(") 2,231,802	
	*** B単一 42号 ***					
000042	クローラレーン[油圧伸縮シブ型・4脚式ミクレーン] 3t×2.5m級, 運転1日当り		日		(") 1,000 日	歩A 当たり算出
S16001	クローラレーン[油圧伸縮シブ型・4脚式ミクレーン] , 3t×2.5m級, 運転1日当たり算出	(") 1.000	日	46,546	(") 46,546	S単 31号
	合 計				(") 46,546	
	単 価				(") 46,546	
	*** B単一 43号 ***					
000043	コンクリート殻 L=9.7km		m3		(") 1,000 m3	歩A 当たり算出
S02117	建設廃材 無筋コンクリート廃材	(") 1.000	m3	3,173	(") 3,173	S単 14号

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0221	SP 殻運搬	(")			(")	
	吹付法面とりこわし(モルタル), 機械積込, 無し, 10.5km以下, なし	1.000	m3	3,284	3,284	S単 49号
	合 計				(")	
					6,457	
	単 価				(")	
					6,457	
	*** B単ー 44号 ***					
000044	バードネット(掛樋部W=2.9m)				(")	歩A
	防鳥ネット50mm目		m²		1.000 m²	当たり算出
P96130	バードネット	(")			(")	
	防鳥ネット50mm目, 12/6㍎ リエチレンネット	1.000	m²	500	500	
	合 計				(")	
					500	
	単 価				(")	
					500	
	*** B単ー 45号 ***					
000045	土のう工				(")	歩A
	仕捨て～設置～撤去		m3		1.000 m3	当たり算出
S18001	土のう工	(")			(")	
	仕捨て～設置～撤去	1.000	m3	28,212	28,212	S単 35号
	合 計				(")	
					28,212	
	単 価				(")	
					28,212	
	*** B単ー 46号 ***					
000046	バードネット(既設水路部W=4.3m)				(")	歩A
	防鳥ネット50mm目		m²		1.000 m²	当たり算出
P96130	バードネット	(")			(")	
	防鳥ネット50mm目, 12/6㍎ リエチレンネット	1.000	m²	500	500	
	合 計				(")	
					500	
	単 価				(")	
					500	
	*** B単ー 47号 ***					
000047	土のう工				(")	歩A
	仕捨て～設置～撤去		m3		1.000 m3	当たり算出
S18001	土のう工	(")			(")	
	仕捨て～設置～撤去	1.000	m3	28,212	28,212	S単 35号
	合 計				(")	
					28,212	
	単 価				(")	
					28,212	
	*** B単ー 48号 ***					
000048	床掘				(")	歩A
			m3		1.000 m3	当たり算出
SA0101	SP 掘削	(")			(")	
	土砂, 上記以外(小規模), -, -, 標準以外, -, -, -	1.000	m3	2,534	2,534	S単 47号
	合 計				(")	
					2,534	
	単 価				(")	
					2,534	
	*** B単ー 49号 ***					
000049	盛土				(")	歩A
			m3		1.000 m3	当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻)	(")			(")	
	砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1.000	m3	1,860	1,860	S単 3号
	合 計				(")	
					1,860	
	単 価				(")	
					1,860	
	*** B単ー 50号 ***					
000050	大型土のう工				(")	歩A
	現地土, 製作・撤去		袋		1.000 袋	当たり算出
S18002	大型土のう工	(")			(")	
	製作 -, 現地土, 0m3, 大型土のう袋(1.0t用), なし, なし	1.000	袋	3,521	3,521	S単 36号

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18002	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,大型土のう袋 (1.0 t用),なし,なし	(〃) 1.000	袋	810	(〃) 810	S単 37号
	合 計				(〃) 4,331	
	単 価				(〃) 4,331	
	*** B単ー 51号 ***					
000051	大型土のう運搬 (設置) L=5.3km		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
S01032	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬 (特殊) 土砂,4.0,5.5km以下,山0.80 (平0.60)m3,無し,良好	(〃) 1.000	m3	1,993	(〃) 1,993	S単 1号
	合 計				(〃) 1,993	
	単 価				(〃) 1,993	
	*** B単ー 52号 ***					
000052	大型土のう運搬 (撤去) L=5.3km		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
S01032	ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ運搬 (特殊) 土砂,4.0,5.5km以下,山0.45 (平0.35)m3,無し,良好	(〃) 1.000	m3	2,071	(〃) 2,071	S単 2号
	合 計				(〃) 2,071	
	単 価				(〃) 2,071	
	*** B単ー 53号 ***					
000053	整地 建設発生土受入れ地		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,ー,ー,なし	(〃) 1.000	m3	149.7	(〃) 150	S単 48号
	合 計				(〃) 150	
	単 価				(〃) 150	
	*** B単ー 54号 ***					
000054	掘削		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外 (小規模),ー,ー,標準以外,ー,ー,ー	(〃) 1.000	m3	2,534	(〃) 2,534	S単 47号
	合 計				(〃) 2,534	
	単 価				(〃) 2,534	
	*** B単ー 55号 ***					
000055	埋戻		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾟｸﾀ (I)	(〃) 1.000	m3	1,860	(〃) 1,860	S単 4号
	合 計				(〃) 1,860	
	単 価				(〃) 1,860	
	*** B単ー 56号 ***					
000056	敷鉄板 設置～撤去		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,50,1,なし	(〃) 1.000	m ²	899	(〃) 899	S単 44号
	合 計				(〃) 899	
	単 価				(〃) 899	
	*** B単ー 57号 ***					
000057	水中ポンプ設置撤去		箇所		(〃) 1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	(〃) 1.000	箇所	18,340	(〃) 18,340	S単 41号

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 18,340	
	単 価				(") 18,340	
	*** B単ー 58号 ***					
000058	ポンプ運転		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 3, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし	(") 1,000	箇所	20,547	(") 20,547	S単 40号
	合 計				(") 20,547	
	単 価				(") 20,547	
	*** B単ー 59号 ***					
000059	土のう工 仕捨て～設置～撤去		m3		(") 1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕捨て～設置～撤去	(") 1,000	m3	28,212	(") 28,212	S単 35号
	合 計				(") 28,212	
	単 価				(") 28,212	
	*** B単ー 60号 ***					
000060	水槽(一般工用)(鋼板製簡易水槽) 容量3m3		供用日		(") 1,000 供用日	歩A 当たり算出
S16003	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量3m3, 交替制補正対象外	(") 1,000	供用日	476	(") 476	S単 34号
	合 計				(") 476	
	単 価				(") 476	
	*** B単ー 61号 ***					
000061	水中ポンプ設置撤去		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18004	排水ポンプ設置撤去 1～5台, なし	(") 1,000	箇所	83,811	(") 83,811	S単 39号
	合 計				(") 83,811	
	単 価				(") 83,811	
	*** B単ー 62号 ***					
000062	水中ポンプ運転		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18003	排水ポンプ運転 1, 常時排水, 0以上～40未満, 発動発電機, なし	(") 1,000	箇所	18,439	(") 18,439	S単 38号
	合 計				(") 18,439	
	単 価				(") 18,439	
	*** B単ー 63号 ***					
000063	大型土のう工 (水路上流) 設置・撤去		袋		(") 1,000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作, -, 現地土, 0m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, なし	(") 1,000	袋	3,521	(") 3,521	S単 36号
S18002	大型土のう工 撤去, パック紬, -, 0m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, なし	(") 1,000	袋	810	(") 810	S単 37号
	合 計				(") 4,331	
	単 価				(") 4,331	
	*** B単ー 64号 ***					
000064	水中ポンプ設置撤去		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし	(") 1,000	箇所	18,340	(") 18,340	S単 41号

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(") 18,340	
	単 価				(") 18,340	
	*** B単ー 65号 ***					
000065	水中ポンプ運転		箇所		(") 1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 3, 作業時排水, 0以上〜6未満, 発動発電機, なし	(") 1,000	箇所	20,547	(") 20,547	S単 40号
	合 計				(") 20,547	
	単 価				(") 20,547	
	*** B単ー 66号 ***					
000066	大型土のう工 (沢部下流) 設置・撤去		袋		(") 1,000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作, -, 現地土, 0m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, なし	(") 1,000	袋	3,521	(") 3,521	S単 36号
S18002	大型土のう工 撤去, バックホウ, 0m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, なし	(") 1,000	袋	810	(") 810	S単 37号
	合 計				(") 4,331	
	単 価				(") 4,331	
	*** B単ー 67号 ***					
000067	土のう工 仕捨て〜設置〜撤去		m3		(") 1,000 m3	歩A 当たり算出
S18001	土のう工 仕捨て〜設置〜撤去	(") 1,000	m3	28,212	(") 28,212	S単 35号
	合 計				(") 28,212	
	単 価				(") 28,212	
	*** B単ー 68号 ***					
000068	土木用遮水シート 布設〜撤去, t=0.5mm		m ²		(") 1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット (シート類) 敷設・撤去 敷設〜撤去	(") 1,000	m ²	262	(") 262	S単 45号
	合 計				(") 262	
	単 価				(") 262	
	*** B単ー 69号 ***					
000069	汚泥 L=12.4km		m3		(") 1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 吹付法面とりこわし (モルタル), 機械積込, 無し, 13.5km以下, なし	(") 1,000	m3	3,865	(") 3,865	S単 50号
S02117	処分価格 汚泥	(") 1,000	各単位	9,500	(") 9,500	S単 15号
	合 計				(") 13,365	
	単 価				(") 13,365	
	*** B単ー 70号 ***					
000070	足場工		掛m ²		(") 1,000 掛m ²	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし	(") 1,000	掛m ²	4,515	(") 4,515	S単 42号
	合 計				(") 4,515	
	単 価				(") 4,515	
	*** B単ー 71号 ***					
000071	足場工		掛m ²		(") 1,000 掛m ²	歩A 当たり算出

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18031	足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし	(〃) 1.000	掛㎡	4,515	(〃) 4,515	S単 42号
	合 計				(〃) 4,515	
	単 価				(〃) 4,515	
	*** B単－ 72号 ***					
000072	足場工		掛㎡		(〃) 1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 単管, なし	(〃) 1.000	掛㎡	4,122	(〃) 4,122	S単 43号
	合 計				(〃) 4,122	
	単 価				(〃) 4,122	
	*** B単－ 73号 ***					
000073	防音シート		㎡		(〃) 1.000 ㎡	歩A 当たり算出
P96131	防音シート (基本料) 幅1.8×長3.4m, 仮設工業会認定品	(〃) 1.000	㎡	81	(〃) 81	
P96132	防音シート (賃料) 幅1.8×長3.4m, 仮設工業会認定品	(〃) 35.000	日	8	(〃) 280	
	合 計				(〃) 361	
	単 価				(〃) 361	
	*** B単－ 74号 ***					
000074	輸送費 (敷鉄板) L=17km以内		ton		(〃) 1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する (敷鉄板), 基地 (積込・取卸) + 現場 (積込・取卸), , 0.0, 0.0	(〃) 1.000	ton	10,140	(〃) 10,140	S単 46号
	合 計				(〃) 10,140	
	単 価				(〃) 10,140	
	*** B単－ 75号 ***					
000075	産業廃棄物処理税		m3		(〃) 1.000 m3	歩A 当たり算出
S02117	産業廃棄物処理税相当額	(〃) 1.100	ton	1,000	(〃) 1,100	S単 16号
	合 計				(〃) 1,100	
	単 価				(〃) 1,100	
	*** B単－ 76号 ***					
000076	人力はつり工 t=30mm		㎡		(0.000) ㎡ 1.000 ㎡	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり (人力) 壁, t≤3cm	(0.000) 1.000	㎡	2,962	(0) 2,962	S単 57号
	合 計				(0) 2,962	
	単 価				(0) 2,962	
	*** B単－ 77号 ***					
000077	断面修復工 コンクリートカッター工		m		(0.000) m 1.000 m	歩A 当たり算出
T00102	カッター工 ハンドカッター	(0.000) 1.000	m	1,944	(0) 1,944	T単 9号
	合 計				(0) 1,944	
	単 価				(0) 1,944	

事業名	川南原国営施設急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)					
	ダンプトラック運搬(特殊)					
	土砂, 4.0, 5.5km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好		m3	1,993		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)					
	ダンプトラック運搬(特殊)					
	土砂, 4.0, 5.5km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好		m3	2,071		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)		m3	1,860		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)		m3	1,860		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	29,682		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	26,214		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	18,870		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02115	据付工					
	据付工					
			人	28,866		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	コンクリート表面処理工(ウォータージェット工)					
	コンクリート表面処理工(ウォータージェット工)					
	施工規模(300m2未満) 55%加算,		m ²	6,040		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	FRPグリッド格子筋					
	FRPグリッド格子筋					
	#50, 引張強度1400N/mm2以上, ,		m ²	11,100		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	リベットアンカー					
	リベットアンカー					
	座金含む, ,		本	300		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	プライマー					
	プライマー					
			kg	2,180		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	ポリマーセメントモルタル					
	ポリマーセメントモルタル					
			kg	273		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02117	建設廃材					
	建設廃材					
	無筋コンクリート廃材		m3	3,173		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02117	処分価格					
	処分価格					
	汚泥		各単位	9,500		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S02117	産業廃棄物処理税相当額					
	産業廃棄物処理税相当額					
			ton	1,000		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S02200	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)					
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)					
	200mm以上400mm以下		孔	904.3		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S02200	コンクリート削孔(さく岩機)					
	コンクリート削孔(さく岩機)					
	200mm以上300未満		孔	1,130		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S02200	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)					
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)					
	30mm以上200mm未満		孔	611.4		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	壁, t≦3cm		m ²	2,962		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	壁, 3<t≦6cm		m ²	6,568		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S03071	【鉄筋工】					

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満 *** S単ー 23号 ***		ton	175,297		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満 *** S単ー 24号 ***		ton	178,387		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa *** S単ー 25号 ***		m ²	1,340		歩A・単A
S14602	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布, 0.50kg *** S単ー 26号 ***		m ²	5,611		歩A・単A
S14603	断面修復工, t=30mm 断面修復工 断面修復工, 558.00kg *** S単ー 27号 ***		m ²	44,825		歩A・単A
S14603	断面修復工, t=50mm 断面修復工 断面修復工, 930.00kg *** S単ー 28号 ***		m ²	56,098		歩A・単A
S14603	断面修復工, t=60mm 断面修復工 断面修復工, 1,116.00kg *** S単ー 29号 ***		m ²	61,734		歩A・単A
S16001	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] , ベ-ストトラック2t積 2.0t吊, 運転1日当たり算出 *** S単ー 30号 ***		日	37,901		歩A・単A
S16001	トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮ｼﾌﾞ型] トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮ｼﾌﾞ型] , 4.9t吊, 運転1日当たり算出 *** S単ー 31号 ***		日	46,030		歩A・単A
S16001	クローラクレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・4脚式ミニクレーン] クローラクレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・4脚式ミニクレーン] , 3t×2.5m級, 運転1日当たり算出 *** S単ー 32号 ***		日	46,546		歩A・単A
S16002	発動発電機[ｶﾞｰｼﾞﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動] 発動発電機[ｶﾞｰｼﾞﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動] , 定格容量2kVA, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出 *** S単ー 33号 ***		日	1,913		歩A・単A
S16002	電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対2次] 電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・直流ｱｰｸ式・排対2次] , 最大溶接電流200A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出 *** S単ー 34号 ***		日	6,052		歩A・単A
S16003	水槽（一般工事用）[鋼板製簡易水槽] 水槽（一般工事用）[鋼板製簡易水槽] 容量3m3, 交替制補正対象外 *** S単ー 35号 ***		供用日	476		歩A・単A
S18001	土のう工 土のう工 仕拵え～設置～撤去 *** S単ー 36号 ***		m3	28,212		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作, -, 現地土, 0m3, 大型土のう袋（1.0t用）, なし, なし *** S単ー 37号 ***		袋	3,521		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去, ｾﾞﾂｸﾂ, 0m3, 大型土のう袋（1.0t用）, なし, なし *** S単ー 38号 ***		袋	810		歩A・単A
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 1, 常時排水, 0以上～40未満, 発動発電機, なし *** S単ー 39号 ***		箇所	18,439		歩A・単A
S18004	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1～5台, なし *** S単ー 40号 ***		箇所	83,811		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 排水ポンプ運転（小口径） 3, 作業時排水, 0以上～6未満, 発動発電機, なし *** S単ー 41号 ***		箇所	20,547		歩A・単A
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm, なし *** S単ー 42号 ***		箇所	18,340		歩A・単A
S18031	足場工 足場工 なし, 手摺先行型枠組, なし *** S単ー 43号 ***		掛m ²	4,515		歩A・単A
S18031	足場工 足場工 なし, 単管, なし		掛m ²	4,122		歩A・単A

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18054	*** S単ー 44号 *** 敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料へ撤去, 50, 1, なし		m ²	899		歩A・単A
S18062	*** S単ー 45号 *** 土工用マット(シート類)敷設・撤去					
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²	262		歩A・単A
S19003	*** S単ー 46号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸), , 0. 0, 0. 0		ton	10, 140		歩A・単A
SA0101	*** S単ー 47号 *** SP 掘削					
	SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), ー, ー, 標準以外, ー, ー, ー		m ³	2, 534		歩A・単A
SA0161	*** S単ー 48号 *** SP 整地					
	SP 整地 残土受入れ地での処理, ー, ー, なし		m ³	149. 7		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 49号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 吹付法面とりこわし(モルタル), 機械積込, 無し, 10. 5km以下, なし		m ³	3, 284		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 50号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 吹付法面とりこわし(モルタル), 機械積込, 無し, 13. 5km以下, なし		m ³	3, 865		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 51号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, 有り, ー, , 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		m ³	40, 120		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 52号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, ー, 一般養生, ー, 無し, ー, , 21-12-25(20)(高炉B) W/C60%		m ³	37, 570		歩A・単A
SA0312	*** S単ー 53号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物		m ²	7, 753		歩A・単A
S02115	*** S単ー 54号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29, 682		歩A・単A
S02115	*** S単ー 55号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	26, 214		歩A・単A
S02115	*** S単ー 56号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	18, 870		歩A・単A
S03020	*** S単ー 57号 *** コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 壁, t≦3cm		m ²	2, 962		歩A・単A
T00102	*** T単ー 1号 *** カッター工					
	ハンドカッター		m	1, 944		歩A・単A
T00200	*** T単ー 2号 *** 充填工(モルタル充填①)					
	無収縮モルタル		m ³	1, 978, 200		歩A・単A
T00201	*** T単ー 3号 *** 充填工(モルタル充填②)					
	無収縮モルタル		m ³	943, 920		歩A・単A
T00202	*** T単ー 4号 *** FRPグリッド取付					
			m ²	78, 880		歩A・単A
T00203	*** T単ー 5号 *** プライマー・モルタル塗布					
			m ²	51, 131		歩A・単A
T00210	*** T単ー 6号 *** 既設ゲート撤去工					

工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2.1号掛樋】

九州農政局

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 5.5km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分 2) 運搬機械区分(t積級)	土砂 4.0		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運搬距離 4) 積込機械区分	5.5km以下 山0.80(平0.60)m3		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) DID区分 6) 路面条件	無し 良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 4t積級	0.610	供用日	8,310	5,069	
W14062	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.610	供用日	261	159	
P34029	軽油 バトロール給油	17.000	L	147	2,499	
R01022	運転手 (一般)	0.520	人	23,460	12,199	
	合 計				19,926	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,993	
	*** S単- 2号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 5.5km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分 2) 運搬機械区分(t積級)	土砂 4.0		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運搬距離 4) 積込機械区分	5.5km以下 山0.45(平0.35)m3		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) DID区分 6) 路面条件	無し 良好				
M03002	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 4t積級	0.630	供用日	8,310	5,235	
W14062	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.630	供用日	261	164	
P34029	軽油 バトロール給油	18.000	L	147	2,646	
R01022	運転手 (一般)	0.540	人	23,460	12,668	
	合 計				20,713	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,071	
	*** S単- 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分 2) 作業区分	砂・砂質土 盛土		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 施工区分 4) 締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(I)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01002	特殊作業員	0.200	人	26,214	5,243	
R01003	普通作業員	0.680	人	18,870	12,832	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		5,243	524	
	合 計				18,599	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,860	
	*** S単- 4号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分 2) 作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 施工区分 4) 締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(I)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01002	特殊作業員	0.200	人	26,214	5,243	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.680	人	18,870	12,832	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		5,243	524	
	合 計				18,599	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,860	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,682	29,682	
	合 計				29,682	算出数量 1.000 人
	単 価				29,682	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1.000 人
	単 価				26,214	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,870	18,870	
	合 計				18,870	算出数量 1.000 人
	単 価				18,870	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	据付工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03002 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	コンクリート表面処理工 (フローティング工)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート表面処理工（ウォータージェット工） 施工規模（300㎡未満）55%加算,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96101		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96101	コンクリート表面処理工（ウォータージェット工） 施工規模（300㎡未満）55%加算	1.000	㎡	6,040	6,040	
	合 計				6,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,040	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	FRPグリッド格子筋		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	FRPグリッド格子筋 #50, 引張強度1400N/mm2以上,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96111		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96111	FRPグリッド格子筋 #50, 引張強度1400N/mm2以上	1.000	㎡	11,100	11,100	
	合 計				11,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,100	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	リベットアンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リベットアンカー 座金含む,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96112		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96112	リベットアンカー 座金含む	1.000	本	300	300	
	合 計				300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				300	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	プライマー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96110		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96110	プライマー	1.000	kg	2,180	2,180	
	合 計				2,180	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,180	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	ポリマーセメントモルタル		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポリマーセメントモルタル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96113		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96113	ポリマーセメントモルタル	1.000	kg	273	273	
	合 計				273	算出数量 1.000 各単位
	単 価				273	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 14号 ***					
S02117	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 3,173円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,173	3,173	
	合 計				3,173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,173	
	*** S単ー 15号 ***					
S02117	処分価格		各単位		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分価格 汚泥			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52999 汚泥 9,500円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P52999	処分価格 汚泥	1.000	各単位	9,500	9,500	
	合 計				9,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,500	
	*** S単ー 16号 ***					
S02117	産業廃棄物処理税相当額		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理税相当額			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52004 1,000円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
P52004	産業廃棄物処理税相当額	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単ー 17号 ***					
S02200	コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 200mm以上400mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	単 価		孔		904.3	
	*** S単ー 18号 ***					
S02200	コンクリート削孔 (さく岩機)		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	コンクリート削孔 (さく岩機) 200mm以上300未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	単 価		孔		1,130	
	*** S単ー 19号 ***					
S02200	コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリート削孔（電動ハンマドリル） 30mm以上200mm未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		孔		611.4	
	*** S単- 20号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁、t ≤ 3cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 2) 施工厚(cm)	壁 t ≤ 3cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	18,870	15,096	
R02007	はつり工	1.300	人	28,458	36,995	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		52,091	8,335	
	合 計				60,426	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		2,962	
	*** S単- 21号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁、3 < t ≤ 6cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分 2) 施工厚(cm)	壁 3 < t ≤ 6cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	18,870	15,096	
R02007	はつり工	1.300	人	28,458	36,995	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		52,091	8,335	
	合 計				60,426	算出数量 9.200 m ²
	単 価		m ²		6,568	
	*** S単- 22号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 規格区分 2) 径区分 3) 作業区分 4) 施工規模 5) 時間的制約 6) 夜間作業 7) 構造物区分 8) 太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 一 無し 一般構造物（切梁無し） 10%未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	103,000	106,090	
A01001	鉄筋（一般構造物）	1.150	ton	60,180	69,207	
	合 計				175,297	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		175,297	
	*** S単- 23号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物（切梁無し）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	10%未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分	SD345 D19		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)作業区分 4)施工規模	一般構造物 10t未満				
	5)時間の制約 6)夜間作業	— 無し				
	7)構造物区分 8)太径鉄筋量	一般構造物（切梁無し） 10%未満				
P18232	異形棒鋼 SD345 D19	1.030	ton	106,000	109,180	
A01001	鉄筋（一般構造物）	1.150	ton	60,180	69,207	
	合 計				178,387	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		178,387	
	*** S単－24号 ***					
S14601	高压洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工, 14.7Mpa			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高压洗浄工 14.7Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	29,682	21,074	
R01002	特殊作業員	1.420	人	26,214	37,224	
R01003	普通作業員	2.130	人	18,870	40,193	
M28411	高压洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	6,050	5,264	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	23.000	L	160	3,680	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		98,491	26,593	
	合 計				134,028	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,340	
	*** S単－25号 ***					
S14602	プライマー塗布（断面修復工）		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（断面修復工） プライマー塗布, 0.50kg			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg)	プライマー塗布 2,180円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量（kg/10m ² ）	0.50kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	29,682	32,947	
R01003	普通作業員	1.110	人	18,870	20,946	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	0.520	kg	2,180	1,134	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		53,893	1,078	
	合 計				56,105	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		5,611	
	*** S単－26号 ***					
S14603	断面修復工, t=30mm		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 558.00kg			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg)	断面修復工 273円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10m ²)	558.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	29,682	98,841	
R02005	左官	6.670	人	26,214	174,847	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P32205	水路補修材 ボリマーセメントモルタル	619.380	kg	273	169,091	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		273,688	5,474	
	合 計				448,253	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		44,825	
	*** S単— 27号 ***					
S14603	断面修復工, t=50mm		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 930.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工 273円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 修復材単価 (円/kg)					
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	930.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	29,682	98,841	
R02005	左官	6.670	人	26,214	174,847	
P32205	水路補修材 ボリマーセメントモルタル	1,032.300	kg	273	281,818	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		273,688	5,474	
	合 計				560,980	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		56,098	
	*** S単— 28号 ***					
S14603	断面修復工, t=60mm		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,116.00kg			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	断面修復工 273円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 修復材単価 (円/kg)					
	3) 修復材設計量 (kg/10m ²)	1,116.00kg		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	29,682	98,841	
R02005	左官	6.670	人	26,214	174,847	
P32205	水路補修材 ボリマーセメントモルタル	1,238.760	kg	273	338,181	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		273,688	5,474	
	合 計				617,343	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		61,734	
	*** S単— 29号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.0t吊, 運転1日当たり算出			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード「単位が時間のみ」	M03101		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 機械コード (同上)	M03101				
	3) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 運転1日当たり運転時間 (T)	5.8時間				
	5) 運転日に対する供用日の割合 (YC)	1.23				
	6) 単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7) 岩石補正区分	岩石補正なし				
	8) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9) 燃料区分	軽油				
	10) 燃料消費量 (入力の場合)	0.0				
	11) 消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13) 消耗部品費の適用条件 (2)	消耗部品なし				
	14) 名称 (消耗部品)	—				
	15) 規格 (消耗部品)	—				
M03101	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 2.0t吊	1.000	日	8,000	8,000	
P34029	軽油 バトリール給油	23.000	L	147	3,381	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	26,520	26,520	
	合 計				37,901	算出数量 1.000 各単位

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		各単位		37,901	
Y00001	単位					
	*** S単一 30号 ***					
S16001	トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮ジブ型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮ジブ型] 、4.9t吊、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M04071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード (同上)	M04071		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	6.2時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M04071	トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮ジブ型] 4.9t吊	1,000	日	15,100	15,100	
P34029	軽油					
	バトロール給油	30,000	L	147	4,410	
R01021	運転手 (特殊)					
		1,000	人	26,520	26,520	
	合 計				46,030	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		46,030	
Y00001	単位					
	*** S単一 31号 ***					
S16001	クローラクレーン[油圧伸縮ジブ型・4脚式ミニクレーン]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	クローラクレーン[油圧伸縮ジブ型・4脚式ミニクレーン] 、3t×2.5m級、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M04065		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード (同上)	M04065		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.20				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M04065	クローラクレーン[油圧伸縮ジブ型・4脚式ミニクレーン] 3t×2.5m級	1,000	日	19,100	19,100	
P34029	軽油					
	バトロール給油	6,300	L	147	926	
R01021	運転手 (特殊)					
		1,000	人	26,520	26,520	
	合 計				46,546	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		46,546	
Y00001	単位					
	*** S単一 32号 ***					
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量2kVA、交替制補正対象外、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M21352		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	ガソリン				

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名:主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	8)燃料消費量(入力の場合)	10. 1				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21352	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA	1. 330	供用日	223	297	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	10. 100	L	160	1, 616	
	合 計				1, 913	算出数量 1. 000 各単位
	単 価		各単位		1, 913	
Y00001	単位					
	*** S単一 33号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M27432		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8. 0	超勤時間:0. 0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0. 0		深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1. 80				
	5)単価計上区分	機械損料＋燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	8)燃料消費量(入力の場合)	28. 8				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1. 800	供用日	1, 010	1, 818	
P34029	軽油 バトロール給油	28. 800	L	147	4, 234	
	合 計				6, 052	算出数量 1. 000 各単位
	単 価		各単位		6, 052	
Y00001	単位					
	*** S単一 34号 ***					
S16003	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽]		供用日		1. 000 供用日	歩A 当たり算出
	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量3m3, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が供用日のみ》	M27941		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)交替制作業補正区分	交替制補正対象外		基本給時間:8. 0	超勤時間:0. 0	
				深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
M27941	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量3m3	1. 000	供用日	476	476	
	合 計				476	算出数量 1. 000 供用日
	単 価		供用日		476	
	*** S単一 35号 ***					
S18001	土のう工		m3		10. 000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工 仕拵え～設置～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0. 0	制約作業時間:0. 0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	仕拵え～設置～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8. 0	超勤時間:0. 0	
				深夜時間:0. 0	週休:4週8休以上	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500. 000	枚	17	8, 500	
R01003	普通作業員	14. 500	人	18, 870	273, 615	
	合 計				282, 115	算出数量 10. 000 m3
	単 価		m3		28, 212	
	*** S単一 36号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1. 000 日	歩A 当たり算出

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	大型土のう工 製作, 現地土, 0m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 施工機械区分	製作 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 採取土区分 4) 購入土材単価 (m3 当たり)	現地土 0.000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 購入土材数量 (m3 / 袋) 6) 大型土のう袋区分	0.000m3 大型土のう袋 (1.0 t 用)				
	7) 単価 0 円区分 (大型土のう袋) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,682	29,682	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,870	18,870	
Y00004	諸雑費	0.070		74,766	5,234	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋 (1.0 t 用)	62.000	枚	1,100	68,200	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・〜超低・排対型(〜2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	18,100	26,064	
P34029	軽油 バトリック給油	119.000	L	147	17,493	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	26,520	26,520	
	合 計				218,277	算出数量 62.000 袋
	単 価		袋		3,521	
	*** S単ー 37号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, バックホウ, 0m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 施工機械区分	撤去 バックホウ		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	4) 購入土材単価 (m3 当たり) 5) 購入土材数量 (m3 / 袋) 6) 大型土のう袋区分	0.000 0.000m3 大型土のう袋 (1.0 t 用)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	7) 単価 0 円区分 (大型土のう袋) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,682	29,682	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・〜超低・排対型(〜2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	18,100	22,806	
P34029	軽油 バトリック給油	78.000	L	147	11,466	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	26,520	26,520	
	合 計				116,688	算出数量 144.000 袋
	単 価		袋		810	
	*** S単ー 38号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 1. 常時排水, 0以上〜40未満, 発動発電機, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	1 常時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3 / h) 4) 動力区分 5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	0以上〜40未満 発動発電機 なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
F05041	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	1.100	日	632	695	
F02055	発動発電機[D駆動・〜超低・排対型(〜3次)] 25kVA	1.100	日	2,960	3,256	
P34029	軽油 バトリック給油	67.000	L	147	9,849	
R01002	特殊作業員	0.170	人	26,214	4,456	
Y00004	諸雑費	0.010		18,256	183	
	合 計				18,439	算出数量 1.000 箇所

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		箇所		18,439	
	*** S単ー 39号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1～5台 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日		18,100	10,498
R01001	土木一般世話役	0.500	人		29,682	14,841
R01002	特殊作業員	0.100	人		26,214	2,621
R01003	普通作業員	2.000	人		18,870	37,740
P34029	軽油 バトロ-給油	33.000	L		147	4,851
R01021	運転手(特殊)	0.500	人		26,520	13,260
	合 計				83,811	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		83,811	
	*** S単ー 40号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 3.作業時排水,0以上～6未満,発動発電機,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数 2)排水方法	3 作業時排水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h) 4)動力源区分	0以上～6未満 発動発電機		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	3.300	日		918	3,029
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	29.000	L		160	4,640
R01002	特殊作業員	0.420	人		26,214	11,010
Y00004	諸雑費	0.100			18,679	1,868
	合 計				20,547	算出数量 1.000 箇所
	単 価				20,547	
	*** S単ー 41号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 50mm,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分(賃料機械)	口径 50mm なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人		29,682	8,905
R01003	普通作業員	0.500	人		18,870	9,435
	合 計				18,340	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		18,340	
	*** S単ー 42号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分	手摺先行型枠組 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,682	47,491	
R01012	とび工	7.000	人	26,826	187,782	
R01003	普通作業員	1.300	人	18,870	24,531	
F01086	ラフレンスクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)]	1.400	日	55,100	77,140	
Y00004	吊上能力25t吊	0.340		336,944	114,561	
	諸雑費					
	合 計				451,505	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,515	
	*** S単一 43号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし, 単管, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	単管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)安全ネット区分	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.900	人	29,682	56,396	
R01012	とび工	6.900	人	26,826	185,099	
R01003	普通作業員	1.800	人	18,870	33,966	
F01086	ラフレンスクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)]	0.800	日	55,100	44,080	
Y00004	吊上能力25t吊	0.290		319,541	92,667	
	諸雑費					
	合 計				412,208	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		4,122	
	*** S単一 44号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 50, 1, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	463	463,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	26,214	76,021	
R01003	普通作業員	2.900	人	18,870	54,723	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(2014)]	3.310	日	18,100	59,911	
P34029	標準バック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	345.000	L	147	50,715	
R01021	軽油 ハートロー給油	2.900	人	26,520	76,908	
	運転手(特殊)					
	合 計				899,278	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		899	
	*** S単一 45号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	敷設～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)土木安定用材の1㎡当たり単価	165		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	㎡	165	17,160	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.480	人	18,870	9,058	
	合 計				26,218	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		262	
	*** S単－ 46号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板 , 基地(積込・取卸)＋現場(積込・取卸), , 0.0, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 製品長 4) 運搬距離(片道)	12m以内 20kmまで				
	5) 計上方法 6) 積卸し計上区分	往復計上 計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板) 9) 冬期割増率 (実数)	基地(積込・取卸)＋現場(積込・取卸) 0.0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1,000	ton	7,140	7,140	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し＋現場積込み・取卸し	1,000	ton	3,000	3,000	
	合 計				10,140	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		10,140	
	*** S単－ 47号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, 標準以外, -, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 押土の有無 4) 障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	5) 施工数量 6) 火薬使用 7) 破砕片除去の有無 8) 集積押土の有無	標準以外 - - -				
	単 価		m3		2,534	
	*** S単－ 48号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - なし				
	単 価		m3		149.7	
	*** S単－ 49号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 吹付法面とりこわし(モルタル), 機械積込, 無し, 10.5km以下, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 般発生作業	吹付法面とりこわし(モルタル)				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	10.5km以下				
	5) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		3,284	
	*** S単- 50号 ***					
SA0221	SP 般運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 般運搬			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	吹付法面とりこわし(モルタル), 機械積込, 無し, 13.5km以下, なし			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 般発生作業	吹付法面とりこわし(モルタル)				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	13.5km以下				
	5) 長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		3,865	
	*** S単- 51号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 21-12-25 (2			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	0) (高炉B) W/C60%			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	有り				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		40,120	
	*** S単- 52号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 21-12-25 (2			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	0) (高炉B) W/C60%			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		37,570	
	*** S単- 53号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	一般型枠, 小型構造物			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

事業名	川南原国営施設応急対策事業					
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】（第1回変更）					
工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,753	
	*** S単－ 54号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,682	29,682	
	合 計				29,682	算出数量 1.000 人
	単 価				29,682	
	*** S単－ 55号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	26,214	26,214	
	合 計				26,214	算出数量 1.000 人
	単 価				26,214	
	*** S単－ 56号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	18,870	18,870	
	合 計				18,870	算出数量 1.000 人
	単 価				18,870	
	*** S単－ 57号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 t≤3cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	18,870	15,096	
R02007	はつり工	1.300	人	28,458	36,995	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		52,091	8,335	
	合 計				60,426	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		2,962	

[illegible]

事業名	川南原国営施設応急対策事業
工事名	主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)

工事別工事名: 主要幹線水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00102	カッター工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
S02115	ハンドカッター 土木一般世話役	2,000	人	29,682	59,364	S単 5号
S02115	特殊作業員	2,000	人	26,214	52,428	S単 6号
S02115	普通作業員	2,000	人	18,870	37,740	S単 7号
Y00004	雑品	0,300		149,532	44,860	
	合 計				194,392	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,944	
	*** T単- 2号 ***					
T00200	充填工(モルタル充填①)		m3		0,100 m3	歩A 当たり算出
S02115	無収縮モルタル 土木一般世話役	1,000	人	29,682	29,682	S単 5号
S02115	特殊作業員	2,000	人	26,214	52,428	S単 6号
S02115	普通作業員	2,000	人	18,870	37,740	S単 7号
Y00004	雑品	0,200		119,850	23,970	
P96106	無収縮モルタル	0,120	m3	450,000	54,000	
	合 計				197,820	算出数量 0,100 m3
	単 価		m3		1,978,200	
	*** T単- 3号 ***					
T00201	充填工(モルタル充填②)		m3		0,300 m3	歩A 当たり算出
S02115	無収縮モルタル 土木一般世話役	1,000	人	29,682	29,682	S単 5号
S02115	特殊作業員	2,000	人	26,214	52,428	S単 6号
S02115	普通作業員	1,000	人	18,870	18,870	S単 7号
Y00004	雑品	0,200		100,980	20,196	
P96106	無収縮モルタル	0,360	m3	450,000	162,000	
	合 計				283,176	算出数量 0,300 m3
	単 価		m3		943,920	
	*** T単- 4号 ***					
T00202	FRPグリッド取付		m ²		2,820 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1,000	人	29,682	29,682	S単 5号
S02115	特殊作業員	2,000	人	26,214	52,428	S単 6号
S02115	普通作業員	2,000	人	18,870	37,740	S単 7号
Y00004	雑品	0,050		119,850	5,993	
S02116	FRPグリッド格子筋 #50, 引張強度1400N/mm2以上,,	6,000	m ²	11,100	66,600	S単 10号
S02116	リベットアンカー 座金含む,,	100,000	本	300	30,000	S単 11号
	合 計				222,443	算出数量 2,820 m ²
	単 価		m ²		78,880	

事業名	川南原国営施設応急対策事業				
工事名	主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】 (第1回変更)				

工事別工事名: 主要幹線用水路補修工事【2. 1号掛樋】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 5号 ***					
T00203	プライマー・モルタル塗布		m ²		3,990	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	29,682	29,682	S単 5号
S02115	特殊作業員	2.000	人	26,214	52,428	S単 6号
S02115	普通作業員	1.000	人	18,870	18,870	S単 7号
Y00004	雑品	0.150		100,980	15,147	
S02116	プライマー	6.000	kg	2,180	13,080	S単 12号
S02116	ポリマーセメントモルタル	267.000	kg	273	72,891	S単 13号
S16002	発動発電機[カ°ソリソエンジン駆動] 、定格容量2kVA、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	1,913	1,913	S単 32号
	合 計				204,011	算出数量 3,990 m ²
	単 価		m ²		51,131	
	*** T単ー 6号 ***					
T00210	既設ゲート撤去工		基		1,000	歩A 当たり算出
P96122	コンクリート切断 無筋コンクリート、t=20cm	1.000	式	30,000	30,000	
P96123	コンクリート構造物取壊し 無筋コンクリート、人力	1.000	式	30,000	30,000	
S02115	普通作業員	2.000	人	18,870	37,740	S単 7号
S02115	据付工	3.000	人	28,866	86,598	S単 8号
	合 計				184,338	算出数量 1,000 基
	単 価		基		184,338	
	*** T単ー 7号 ***					
T00211	新設ゲート据付工		基		1,000	歩A 当たり算出
P96124	スピンドル部削孔工 φ40mm、L=200mm	1.000	式	20,000	20,000	
S02115	普通作業員	2.000	人	18,870	37,740	S単 7号
S02115	据付工	6.000	人	28,866	173,196	S単 8号
S16001	トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮シフト型] 、4.9t吊、運転1日当たり算出	2.000	日	46,030	92,060	S単 30号
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	2.000	日	6,052	12,104	S単 33号
Y00004	雑品	0.020		335,100	6,702	
	合 計				341,802	算出数量 1,000 基
	単 価		基		341,802	
	*** T単ー 8号 ***					
T00212	搬出材運搬		回		1,000	歩A 当たり算出
	L=38.5km					
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.0t吊、運転1日当たり算出	0.250	日	37,901	9,475	S単 29号
	合 計				9,475	算出数量 1,000 回
	単 価		回		9,475	

[illegible]